
Leder fra LaRouche-bevægelsen
19. maj 2015:
Over hele planeten: En dyst
mellem BRIKS-holdet og holdet
for Verdenskrig
I de seneste uger er der sket en ekstraordinær konsolidering
af det økonomiske partnerskab og den gensidige støtte mellem
Kina,  Indien  og  Rusland  –  kernen  i  BRIKS-impulsen  for
videnskabelig fremskridt og økonomisk vækst, der nu påvirker
mange nationer. Et »broderskab«, som den stiftende redaktør
for EIR, Lyndon LaRouche, for nylig kaldte det, snarere end en
alliance af nationer, af hvilke nogle er drivkraften bag den
højeste produktions- og vækstrate i verden; og af hvilke andre
har et desperat behov for netop dette.

Men de relativt bankerotte transatlantiske lande, med meget
bankerotte banksystemer, driver verden hen imod krig – og ikke
kun  de  spredende,  folkemorderiske  krige  i  Mellemøsten  og
Nordafrika, som Bush og Obama, Blair og Cameron, og deres
saudiske allierede, har indledt.

I denne uge var denne kamp udstillet til fuld, offentligt
beskuelse i Sydkorea, hvor den indiske premierminister Modi og
den amerikanske udenrigsminister Kerry samtidigt var på besøg.

Indien  og  Korea  dannede  et  strategisk  partnerskab;  Korea
udstedte  kredit  for  10  mia.  dollars  til  indisk
infrastrukturudvikling  sammen  med  en  forpligtelse  til  at
bringe Sydkoreas succesfulde model for udvikling af landlige
områder,  for  hvilket  det  er  berømt,  til  Indien.  Modi
præsenterede fordelene ved sin »Fremstil i Indien«-kampagne
for Korea.
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På den samme dag skabte Kerry forfærdelse hos sine koreanske
værter ved buldrende angreb på Nordkorea – bogstavelig talt
krav  om  krig  på  halvøen  –  og  stoppede  det  amerikanske,
ballistiske missilforsvarssystem, som Korea ikke vil have, ned
i halsen på dem.

Kerrys viceminister, Victoria Nuland, tilbragte tre dage i
Ukraine, hvorefter landets præsident underskrev en lov, der i
realiteten  glorificerer  landets  samarbejde  med  nazisterne
under Anden Verdenskrig og forbyder offentlig uenighed hermed;
mens  Obamaregeringen  atter  engang  understregede,  at  tunge
våben til Ukraine til at bekæmpe Rusland var »på bordet«.

Og London gjorde aggressivt udfald mod Makedonien med anti-
regeringsdemonstrationer  under  anførsel  af  europæiske
diplomater og med løfte om »en krig her, ligesom i Ukraine«.
Makedonien  er  et  vigtigt  led  i  Kinas  »Maritime
Silkevejskorridor« for havne og jernbaner, og landet opponerer
mod anti-russiske sanktioner. Angrebet mod Makedonien er et
angreb  på  hele  BRIKS,  som  tydeligvis  giver  Grækenland  en
levende  mulighed  for  at  undfly  den  morderiske
nedskæringspolitik  og  økonomiske  depression,  som  er  blevet
landet påtvunget af organisationer, der agerer for EU.

BRIKS-dynamikken må blive den sejrende. Den aktuelle USA/NATO-
politik  med  at  ødelægge  BRIKS-kombinationen,  omringe  og
konfrontere både Rusland og Kina, er ikke alene en bankerot
politik; den fører til atomkrig og en potentiel udslettelse af
menneskeheden.

Fjern Obama – hvis eget parti er i oprør mod ham over hans
pro-Wall  Street-  og  pro-London-politik  –  og  så  vil  en  ny
retning for Amerika hen imod BRIKS-dynamikken være mulig.

Fjern Obama – der i dag udråbte Camden, New Jersey, med sin 15
% ’s arbejdsløshedsrate, til at være »et løfterigt symbol for
nationen«  –  og  så  vil  Wall  Street  kunne  besejres,  med
begyndelse  i  en  ny  Glass/Steagall-lov  for  at  smide



kasinospekulationen  ud  af  banksystemet.

Fjern Obama, og skab en bølge af kredit til produktivitet og
beskæftigelse ved hjælp af Alexander Hamiltons kreditpolitik –
og USA vil kunne gå med i BRIKS’ genopbygning af nationernes,
inklusive sin egen, økonomi og nedbrudte arbejdskraft.

Leder fra LaRouche-bevægelsen
14. maj 2015: Obama på vej
ned
De seneste dages begivenheder gør det klart, at Obama er på
vej ned – hurtigt. Hans eget Demokratiske Parti nedstemte hans
frihandelslov i Senatet med en hidtil uset, næsten enstemmig
’Nej’-stemme i tirsdags. Selv om der efterfølgende har været
tale om et kompromis mht. fire betydningsfulde tillæg til
loven,  som  Senatets  demokrater  forlangte,  er  der  ingen
sikkerhed for, at dette nye forsøg vil lykkes; og i Huset er
stemmerne der ikke.

Obamas foragtelige boykot af mindehøjtidelighederne i Moskva i
anledning af 70-året for sejren over Hitler gav bagslag, idet
mange  verdensledere,  især  fra  Asien,  deltog  sammen  med
præsident  Putin  i  fejringen  af  menneskehedens  sejr  over
fascismen for 70 år siden.

Den seneste indikation på, at Obamas tid i Det Hvide Hus er
talte, kom i går, da amerikanske institutionelle kræfter ved
deres fornufts fulde fem intervenerede, og udenrigsminister
John Kerry rejste til Sotji, Rusland, for at indgå i otte
timers drøftelser med den russiske udenrigsminister Lavrov og
præsident  Putin.  Drøftelsernes  formål  var  at  nedtrappe
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briternes/Obamas provokationer mod Rusland, før disse nåede
punktet for atomkrig. Kerry gav et klart budskab, der gik ud
på,  at  fornuftige  kredse  i  Washington  har  til  hensigt  at
genoptage samarbejdet med Rusland til forhindring af krig. Det
tydeligste offentlige udtryk for dette kom under den fælles
Kerry/Lavrov-fremtræden for pressen efter et fire timers møde
med Putin, og hvor Kerry leverede en klar advarsel til den
ukrainske præsident Poroshenko om at afholde sig fra planer om
at genoptage militære handlinger for at genindtage Donetsk-
lufthavnen.

Der er andre indikationer på, at drøftelser med Iran hen imod
en P5+1-aftale, før deadline den 30. juni, skrider frem. Dette
gør  det  endnu  mere  presserende,  at  de  anglo-saudiske
krigsplaner omgående standses – gennem en fortsat mobilisering
for  at  frigive  de  28  [hemmeligstemplede]  sider  fra  den
oprindelige  Fælles  Kongresundersøgelse  af  11.  september
[2001].

I denne uge afslørede (undersøgende journalist) Seymour Hersh
svindelnummeret om Den Store Saudi-Obama Løgn om drabet på
Osama Bin Laden. I en artikel på 10.000 ord afslørede Hersh,
at Bin Laden blev dræbt i et overlagt mord, der blev planlagt
sammen med saudierne. Der var ingen ildkamp med al-Qaeda-
vagter. Der var ingen beviser, fremkommet ved brug af tortur,
der førte til lokaliseringen af Bin Ladens pakistanske, sikre
opholdssted.  Ikke  en  eneste  detalje  i  den  »officielle«
regeringsrapport var sand – og ved at fremkomme med den ene
løgn efter den anden forrådte Obama de selv samme, pakistanske
militære regeringsfolk, der udleverede nøgleinformationerne og
ledsagede de amerikanske mordere ind i Bin Ladens ubevogtede
opholdssted, hvor han i realiteten var under det pakistanske
ISI’s husarrest.

I onsdags kommenterede Lyndon LaRouche, at fremskridtene med
P5+1, kombineret med drøftelserne i Sotji og den fortsatte,
demokratiske  revolte  mod  Obama,  ligeledes  betyder,  at
indsatsen for at smide Obama ud befinder sig på en accelereret



kurs  og  kunne  betyde,  at  den  overhængende,  finansielle
nedsmeltning kan undgås. Dette, understregede han, må være
hensigten.

Med Obama væk vil det være muligt hurtigt at annullere det
finansielle svindelnummer og, gennem hastelovgivning, lancere
en ny finansiel og monetær struktur til genoplivning af den
produktive  økonomi.  Dette  begynder  med  den  omgående
genindførsel af Glass/Steagall. Der må komme en genoplivning
af den produktive økonomi, hvilket betyder, at spillegælden og
det andet affald må fjernes og forbydes. Glass/Steagall er
vigtigere end nogen sinde før, i betragtning af den aktuelle
situation. Der må udstedes kredit til gavnlig produktion og
især med det formål at uddanne en ny generation af faglært
arbejdskraft.  Vi  må  opbygge  de  knuste  lokalsamfund  rundt
omkring i landet, som er blevet ødelagt af de seneste 40 års
politik,  og  ægte,  økonomisk  vækst  må  genindføres  på  en
progressivt accelererende skala.

Kort sagt, så skal det aktuelle system vendes, og parasitterne
skal væk.

Det skift, der har fundet sted i løbet af de seneste dage, er
konsekvensen  af,  at  nogle  mennesker  har  set  i  øjnene,  at
verden  var  på  vej  mod  en  atomar  udslettelse,  og  at
menneskehedens overlevelse direkte stod på spil. Afgørelsen er
klar: Det ville være mere end sindssygt at løbe risikoen for
en sådan skæbne, og derfor måtte der gribes til handling for
at vælte briternes/Wall Streets desperate fremstød for krig.

Leder fra LaRouche-bevægelsen
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11. maj 2015:
Vi  er  ved  at  vinde!  Ingen
forhandling.  Begå  ingen
fejltagelser
Den  forgangne  weekends  begivenheder  fremstiller  skarpt  den
strategiske situation. På den ene side, en massiv fremvisning
af magt, demonstreret ved Moskvas højtideligholdelse af 70-års
dagen  for  sejren  i  Anden  Verdenskrig,  med  den  russiske
præsident  Vladimir  Putin  i  spidsen.  Flertallet  af
menneskeheden deltog, repræsenteret ved militære enheder fra
Rusland, Kina, Indien og andre BRIKS-nationer. Ved Putins side
sad den kinesiske præsident Xi Jinping, der var i Moskva i de
to foregående dage for at underskrive aftaler, der integrerer
Kinas Et bælte, En vej-politik med Putins Eurasiske Union. På
den anden side, de bemærkelsesværdigt fraværende, affældige
ledere af det døende, transatlantiske system, der som ledere
af en kollapsende, bankerot økonomi var hunderædde over, hvad
Putin havde gennemført.

Dette kom tydeligt til udtryk gennem opførslen hos den tyske
kansler Angela Merkel, der, sammen med Obama og den franske
præsident Hollande, boykottede højtidelighederne den 9. maj.
Men hun rejste til Moskva dagen efter, for at forsøge at
forhandle med Putin.

Merkel er i klemme, sagde LaRouche til sine medarbejdere i
går. Den tyske situation befinder sig i krise. Det kan ikke
fortsætte ad den nuværende vej. Måske er der andre folk i
Tyskland, der vil være mere seriøse end Merkel, som jeg ikke
stoler det mindste på.

LaRouche  fortsatte:  Merkel,  der  allerede  har  problemer,
fosøger  at  finde  en  forhandling,  der  vil  give  Tyskland
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mulighed for at give efter på visse krav, som hun ønsker skal
forhandles.  Og  det  vil  ikke  virke.  Det  vil  Rusland  ikke
acceptere.

Det, vi taler om her, er truslen om generel atomkrig. Og hele
spørgsmålet frem til det aktuelle punkt har drejet sig om
idéen om at få Rusland til at miste sin mulighed for at
forsvare sig, og således forhandle ud fra disse betingelser.
Det har været planen, og det har været politikken.

Der er utvivlsomt personer i Tyskland, der seriøst forsøger at
skabe en endelig fred. Man behøver ingen forhandlinger; alle
betingelserne for fred findes. Det er ikke nødvendigt med
indrømmelser fra Rusland for at opnå dette. Det, der må ske,
er,  at  der  i  Tyskland  er  folk,  der  forsøger  at  ødelægge
grækerne,  og  en  af  betingelserne  er,  at  Tyskland  dropper
angrebet på Grækenland. Det er prøven.

Vi er ved at vinde. Og derfor bliver de bange. De prøver på at
forhandle. Og de håber, de kan få et smuthul, som Rusland ikke
vil give dem …

Se på det ud fra magtbalancen. Se på, hvad der er sket i
Rusland i løbet af de seneste to uger. Hvad Rusland har gjort
med  støtte  fra  Indien  og  Kina  direkte,  med  en  massiv
militæropvisning. Hvad har de gjort? De har skræmt livet af
Vesteuropa. Rent teknisk lever briterne på lånt tid. Men det,
der skete, er, at den skotske historie ikke er forbi. Den
såkaldte  engelske  sejr  over  den  skotske  frækhed  vil  ikke
virke. Storbritannien er bankerot. Tyskland er på randen at
bankerot pga. kollapset i den tyske økonomi. Frankrig er i en
tilstand af kaos. Italien er næsten helt til rotterne. Og nu
har vi en magt, Rusland, Kina, Indien med mere, dvs. også
Egypten, hvilket betyder andre ting. Det, som det er lykkedes
Putin at gennemføre, ikke som et nummer, men som politik, har
truet og skræmt Vesteuropa fra vid og sans.

Det, vi må gøre, er simpelt hen at anerkende, at Rusland er



gået af med sejren. Lad være med at prøve at udtænke nogle
forhandlinger.  Hvis  Tyskland  nu  giver  efter  for  Rusland,
betyder det, at Tyskland måtte bryde med Storbritannien og
Obamaregeringen. Og Kina ville kræve det samme. For Kina trues
også.

Det  britiske  monarkis  svækkede  stilling  indikeres  også  af
afstemningen til fordel for det Skotske Nationalparti (SNP) i
de nyligt afholdte valg til Det forenede Kongeriges nationale
parlament. I dette valg fik SNP 56 af de i alt 59 skotske
pladser  og  fejede  fuldstændig  det  Britiske  Labourparti  af
bordet. I et interview søndag sagde Nicola Sturgeon, lederen
af  SNP,  at  SNP  vil  udgøre  hovedoppositionen  til  de
Konservatives nedskæringspolitik, og at hun vil arbejde for en
ny uafhængighedsresolution så tidligt som i 2017.

Det kunne ske meget tidligere, sagde LaRouche. Man må tænke på
en ting. Det britiske Imperium er i fiaskoens gab. Hvad er Det
britiske  Imperium,  der  kontrollerer  alt  muligt,  mht.  onde
mennesker,  i  alle  dele  af  verden.  Hvad  er  deres  problem?
Problemet er, at deres magt er i færd med at blive knust. Se!
Vi befinder os i en strategisk situation, hvor vi har vundet
en  margin  af  indflydelse,  vi  ikke  har  haft  i  årevis.  Og
pludselig er det tilfaldet os, og nøglen ligger i den nylige
fejring,  centreret  omkring  Rusland.  Fejringen  centreret
omkring Rusland, med disintegrationen af Ukraine, økonomisk og
på  anden  vis,  og  det  store  sammenbrud,  der  er  på  vej  i
Tyskland, og Italiens knuste økonomi, og krisen i Frankrig.
Hvad fanden tror I, problemet er? At Putin repræsenterer en
magt, der strategisk er ved at vinde.

Nøglen er, hvad vi gør. Den ekstremt fremtrædende og hurtige
respons,  med  hvilken  Sputnik  News  udsendte  LaRouches
bemærkninger  om  fejringen  i  Moskva,  er  særligt  vigtig.

Og den måde, de responderede på mig (LaRouche), fra Rusland i
denne weekend, omgående, og som blev offentliggjort af Rusland
til os, og om os. Det siger noget, eller burde sige noget.



Vi er de eneste, der har en betydningsfuld respons i denne
situation. Så lad os ikke ødelægge det. Lad os ikke begå nogen
fejltagelser  ved  at  skabe  nogen  fantasier.  Situationen  er
fuldstændigt forståelig. Se på udstillingen af de russiske
styrker  og  den  måde,  de  blev  fremstillet,  samt  de
internationale  styrker.  Flertallet  af  den  menneskelige
befolkning marcherede i Moskva gennem deres repræsentation.
Spørgsmålet er, at der er to alternativer til dette. Det ene
er at forsøge at få Rusland til at trække sig selv ned. Det
andet er at ødelægge alting og gå direkte til international
krig. Situationen nu er den, at der lægges hindringer i vejen
for  Obamaregeringen,  der  er  hovedinstrumentet  i  det
internationale krigspotentiale. Og på den anden side er resten
af planeten ikke parat til at gøre noget. De styrker, der
marcherede  i  Rusland  ved  denne  begivenhed,  udgjorde  den
største alliance af styrker på denne planet, den, der har den
militære kapacitet, der matcher den politiske styrke. Så vi
bør ikke tænke, at vi kan behandle dette, som om der kommer et
svar  fra  de  tyske  kræfter  generelt.  For  de  finansielle
interesser i Tyskland vil blive udslettet, hvis de bøjer sig.

Under disse betingelser, på nuværende tidspunkt, vakler Det
britiske Imperium stadig, klar til at falde. Sagen om Skotland
er en udløsermekanisme, der har knust Englands interne magt
som en enhed, økonomisk og politisk. Reaktionen er, at det, vi
har gjort, har virket. Det er ikke noget stort. Det er en
lille  ting.  Men  det  er  en  vægtstang.  Og  vægtstangen  er
Manhattan.

Leder fra LaRouche-bevægelsen
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4. maj 2015:
Det  er  »Win-Win«  for  at
stoppe »Kill-Kill«
Mens verden har kurs mod nogle uger, der er afgørende for Det
britiske Imperiums desperate forsøg på at fremprovokere et
opgør gennem økonomisk fascisme og atomkrig, udstedte Hung
Tran, direktøren for Instituttet for International Finans –
IIF,  også  kendt  som  Ditchley-gruppen  eller  »bankierernes
kartel« – en skarp advarsel om, at, hvis Grækenland skubbes ud
af  eurozonen  ved  at  insistere  på,  at  landets  regering
gennemtvinger  umulige  nedskæringsbetingelser,  så  »kunne  der
opstå tvivl om hele sammenhængen i den vestlige alliance«, og
det kunne bringe hele det transatlantiske finanssystem til
fald med kort varsel.

Dette er fuldstændigt sandt, lød Lyndon LaRouches kommentar i
dag. Hele systemet kan falde, hvad øjeblik, det skal være, og
Grækenland kunne bliver aftrækkeren. Men, forklarede LaRouche,
man  behøver  ikke  få  denne  krise;  den  vil  kun  fremkomme,
såfremt  Europa  fortsat  forsøger  at  forpligte  sig  til  et
svindelnummer, som består i de falske, finansielle værdier i
forbindelse  med  den  græske  og  tilsvarende  gæld.  Dette
svindelnummer består af alt, hvad Wall Street foretager sig.

Alt dette kan forandres gennem en tilbagevenden til Franklin
Roosevelts  Glass/Steagall-politik.  Glass/Steagall  er
toneangivende for alt det, der må gøres, og vi må presse på
med  det  i  USA  og  lægge  alle  vore  kræfter  bag  et  sådant
fremstød, sagde LaRouche. Det er blevet gjort til det centrale
spørgsmål  i  præsidentkampagnen  af  Martin  O’Malley,  hvis
mission  foreløbig  er  fin  og  kvalificerer  ham  til
præsidentskabet.  En  sådan  genindførelse  af  Glass/Steagall
ville  være  meget  smertefuld  for  Wall  Street,  men  det  er
præcist, hvad landet og verden har brug for. O’Malley som
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potentiel præsidentkandidat med en kampagne for denne politik
frembyder en global løsning.

Men vi kan ikke bare vente og se, om det sker, fortsatte
LaRouche.  Vi  må  gribe  forebyggende  ind,  både  mht.
Glass/Steagall og den hermed tilknyttede politik for at løse
den såkaldte »ferskvandskrise« gennem at rejse spørgsmålet om
det galaktiske princip, som er blevet udarbejdet og fremlagt
af  LaRouches  videnskabspolitiske  team.  Det  er  dette
galaktiske, universelle, fysiske princip, der er årsag til
vandcyklussen på Jorden, understregede LaRouche i dag, og ikke
omvendt. Det, man skal tænke, er ikke på Jorden her og nu, men
ud mod galaksen (mindst) og tænke frem 32 millioner år ud i
fremtiden  (mindst)  for  at  danne  sig  et  begreb  om  de
universelle,  skabende  processer,  der  styrer  de  lokale,
planetariske udviklinger i dag.

Som  LaRouche  erklærede  det  under  drøftelser  med  sine
medarbejdere  her  til  eftermiddag:

»Der er ingen knaphed på vand. På planeten Jord er der ingen
knaphed på vand! For knapheden på vand udgør en forbindelse
mellem  de  overordnede  kræfter,  galaksen,  og  de  lokale
kræfter, som er planeten Jord. Planeten Jord er en mindre,
underordnet enhed i det galaktiske system … Og det eneste,
vi behøver at gøre, er at tænke over den teknologi, som vi
må anvende for at udnytte de fordele, som det galaktiske
system  frembyder.  Det  betyder  mange  ting,  og  mange
formodninger hos en masse mennesker, i USA og andre steder,
må ændres.«

»Problemet er, at vi må få folk i USA i særdeleshed til at
forlade den politik, som er den aktuelle politik under
Obamaregeringen. Med andre ord, så må Obama fjernes fra
[regeringsmagten i] USA. Det er den nødvendige handling … Vi
må ganske enkelt ændre USA’s politik og USA’s relation til
andre nationer i det transatlantiske område. Vi må ændre
vores politik i overensstemmelse med denne forudsætning. Og



det kan lade sig gøre. Spørgsmålet er, vil det blive gjort?
Og hvad der er vigtigere: Vil vi, som nation, få lov til, få
tilladelse til at tage de skridt, der kan tages for at løse
dette problem?«

Denne krise, og den foreliggende løsning, er grunden til, at
briterne  og  Obama  ønsker  at  dræbe,  dræbe  og  dræbe,  sagde
LaRouche. Folk indser ikke, at Obama blot er en farlig idiot.
De er forvirrede, fordi han udviser de kendetegn på magt, som
er forbundet med det amerikanske præsidentskab. Men han er
ikke en intellektuel person, uanset, hvor meget man strækker
sin forestillingsevne; han er en tåbe, om end en farlig én af
slagsen.

Briternes/Obamas ’kill-kill’-politik er deres svar på Kinas
’win-win’-strategi. Den udstilles gennem de fortsatte mord på
migranter  i  Middelhavet,  som  er  en  direkte  konsekvens  af
Obamas krig og statskup i Libyen i 2011, der igen var en
direkte efterfølger for den britisk/amerikanske promovering af
den  tjetjenske  opstand  mod  Rusland,  der  så  levende  blev
fordømt af LaRouche i hans videoberetning, »Storm over Asia«,
fra 1999.

Dette  tjetjenske  spørgsmål  er  stadig  afgørende  i  dag  som
omdrejningspunkt for fremvæksten af den britisk-sponsorerede
jihadist-terror, som stedfortræderkrig imod Rusland, og imod
et civiliseret menneskebegreb generelt.

Denne ’kill-kill’-politik ses også i den seneste nedslagtning
af yazidier (kurdisk stammefolk, hovedsageligt i Irak, -red.),
udført af ISIS-udyrene, som Obama har bragt til magten tværs
over hele Nordafrika og Sydvestasien. Og politikken er skarpt
udstillet i det ukrainske brændpunkt for krig mod Rusland og
Kina, hvor det samme slæng, som frembragte Anden Verdenskrigs
nazister – dvs. Det britiske Imperium og Prescott Bush og hans
lige – er fanatisk besluttet på at sikre, at ingen i dag vil
fejre 70-året for sejren over deres nazister, med mindre disse
samme nazister stoppes igen i dag.

https://www.youtube.com/watch?v=SSnROcTirEs


»Er der noget at fejre?«, kan man næsten høre Dronningen (den
britiske, -red.) mumle, med en vis irritation.

 

Foto: Franklin D. Roosevelt, USA’s præsident 1933-45.

(FDR underskrev den 16. juni 1933 Glass/Steagall-loven, der
var  i  kraft  frem  til  1999,  og  som  indførte  en  skarp
adskillelse mellem kommercielle banker med normal indlåns- og
udlånsaktivitet,  og  så  investeringsbanker,  der  promoverer
hasarderet spekulation, der ikke investerer i et lands fysiske
realøkonomi,  herunder  infrastruktur,  og  som,  uden
Glass/Steagall-loven,  har  adgang  til  almindelige
indskydermidler  til  at  spekulere  med.  (-red.))

Leder 30. april 2015:
Verden har valget mellem to
systemer
I en helt ekstraordinær uge, hvor Helga Zepp-LaRouche talte
ved tre, betydningsfulde »Ny Silkevejs«-konferencer i Europa,
indledte hun sin tale til Cultural-Business Dialogue i Baden-
Baden den 25. april på følgende måde: »Rent strategisk må vi
tage to fuldstændigt forskellige systemer i betragtning.«

»Det ene system er baseret på geopolitisk ekspansion og på
maksimering af profit for de få. Skulle dette system blive det
fremherskende,  kunne  det  føre  til  den  menneskelige  arts
udslettelse.

Lykkeligvis,  …  er  et  fuldstændigt  parallelt,  økonomisk  og
finansielt system vokset frem siden sidste juli, et system,
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der bestemt ikke er uproblematisk, men som har en radikalt
anderledes orientering; og som rent faktisk er baseret på
fremtiden og på menneskelig kreativitet.«

Dette  er  BRIKS’  og  deres  allierede  landes  system.  Det
oligarkiske system domineres af City of Londons finansielle
imperialister og truer med global affolkning og atomkrig. Se
på  situationen  i  Yemen  –  det  seneste  udbrud  af  krig  med
folkemord til følge, som er støttet af præsident Obama, i
Mellemøsten og Nordafrika – hvor Røde Kors rapporterer, at 12
millioner af de i alt 20 millioner yemenitter, der nu udsættes
for bombardementer og total blokade af Saudi Arabien, Qatar og
Den  amerikanske  Flåde,  mangler  »sikkerhed  for  fødevarer«,
eller mangler mad i det hele taget. De fleste mangler nu også
vand,  som  ikke  engang  kan  pumpes  op,  da  der  hverken  er
brændstof  eller  elektricitet.  Dette  sker  samtidig  med,  at
mange  tusinde  mennesker  drukner  i  Middelhavet,  mens  de
forsøger at flygte til Europa fra terroroperationer, der er
sat i gang af Obamas og Camerons krige i Libyen, Syrien og
Irak.

Se dernæst på den storstilede, næsten omgående og fuldt ud
samarbejdende respons fra Kinas og Indiens side – BRIKS – til
jordskælvskatastrofen i Nepal, en respons, der omfatter den
kombinerede udsendelse af hærenheder fra begge BRIKS-magter
for genopbygning, og Indiens ekstraordinære løfte om 10 mia.
dollar til genopbygning af infrastruktur i et lille land.

Sammenlign Obamas Trans-Pacific Partnership (TPP) – der i den
grad er et svindelnummer fra Wall Street, at det er blevet en
grundsten for den næste præsidentkandidat fra hans eget parti
– med de seneste ti års serier af faktiske handelsaftaler
mellem Kina, ASEAN-landene og Sydkorea. Det har resulteret i
ekstraordinær vækst i den interne, asiatiske handel med varer
i løbet af dette tiår.

Eller betragt engang den bolivianske præsidents ekstraordinære
forpligtelse over for sin nation til at »frembringe idéer,



eksportere idéer og skabe et videns- og videnskabssamfund«.
Bolivia har omgående orienteret sig mod BRIKS-alliancen og har
været blandt de lande på kontinentet, der har oplevet den
hurtigste, økonomiske vækst.

Vi bekæmper to af det London-centrerede, oligarkiske systems
fascistiske  marionetter  i  USA,  præsident  Barack  Obama  og
Californiens  guvernør  Jerry  Brown.  »Brunskjorte«
(»Brownshirt«)  konfronteres  med  modstand  fra  kommuner  og
selskaber i hele Californien mod hans påbudte nedskæring af
vandforbruget  på  25  %;  nu  har  han  anmodet  om,  at
lovgivningsmyndigheden  udsteder  bøder  til  indbyggere  eller
erhvervsforetagender på 10.000 dollar pr. dag for ikke at
opgive deres forbrug af ferskvand – når der er et helt ocean
fuld af vand ud for statens kyster. Når LaRouche-bevægelsens
politiske aktivister meget ligefremt mobiliserer indbyggerne
til at »sætte denne nazist [Brown] i spjældet«, har disse
aktivister fået en dynamisk respons fra Californiens borgere.

Obama er gået i en fælde med sit planlagte »TPP«-angreb på
Kina  og  Asiatisk  Infrastruktur-Investeringsbank  (AIIB),  som
har udviklet sig til et angreb på hans eget parti på vegne af
Wal Street. Der er en intern revolte imod ham og planetens
ressourcer generelt, for at besejre ham. Tiden er inde til at
tvinge denne Londons marionet bort fra embedet.

Leder 22. april 2015:
Obama  er  detonator  for
Verdenskrig
Udviklingerne i de seneste par dage er en frygtelig påmindelse
om,  at,  så  længe  Barack  Obama  forbliver  i  embedet  som
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præsident for USA, står verden på randen af generel krig, en
krig, der hastigt kunne blive til en atomar udslettelseskrig.

Det drejer sig ikke om Obama som sådan. Han er en degenereret
syndebuk  for  kræfterne  i  Det  britiske  Imperium  og  dets
allierede,  Wall  Street,  som  i  øjeblikket  er  ved  at  blive
vanvittige  over  den  kendsgerning,  at  hele  deres
transatlantiske finanssystem er dømt til undergang, og at et
alternativt  paradigme,  centreret  omkring  det  fremvoksende
BRIKS, der ledes af Kina og Rusland, er i færd med at blive
skabt. De kræfter, der har ejet Obama lige siden de lancerede
hans  politiske  karriere,  er  parat  til  at  starte  Tredje
Verdenskrig hellere, end de opgiver deres magt.

Lyndon LaRouche advarede tirsdag om, at »vi står på randen af
en bogstavelig udslettelse, som et resultat af situationens
kædereaktionslignende virkninger«. Briternes og Wall Streets
afvisning af at opgive deres svindende greb om magten vil i
desperation drive dem til at få Obama til at lancere Tredje
Verdenskrig. »Dette er den første trussel om menneskehedens
udslettelse i moderne, historisk tid«, konkluderede LaRouche.

Han observerede desuden, at den blotte kendsgerning, at Obama
endnu ikke er blevet fjernet fra embedet, er den tydeligste
advarsel om, at ledende amerikanske kredse, og det amerikanske
folk  generelt,  ikke  længere  besidder  temperamentet  til  at
forhindre  denne  katastrofe  i  at  ske.  Fjern  Obama  fra
præsidentembedet, og faren er fjernet. Briterne vil fortsat
være  hysteriske  over  deres  imperiums  forestående  død,  men
magten  til  at  handle  vil  være  fjernet  fra  dem.  Det
transatlantiske  systems  bankerot  betyder  Det  britiske
Imperiums  død.

Ruslands vitalitet er vendt tilbage, og Kina er ved at vokse
frem som en venlig, men dominerende kraft i Asien og fremmer
en  politik  med  Win-Win-samarbejde  blandt  alle  regionens
nationer og tværs over Eurasien. Alene dette er ved at drive
briterne til vanvid.



Det  er  af  afgørende  betydning  at  forstå  motiverne  bag
krigsfremstødet. Dag-til-dag-begivenhederne er blot markører
for denne proces – advarselsskilte langs vejen til potentiel
undergang.

Den  Fjerde  Moskva-Sikkerhedskonference,  der  blev  afholdt  i
weekenden, gjorde det tydeligt, at de russiske ledere klart
forstår  den  umiddelbare  fare  for  atomkrig.  Det  var  det
fremherskende  tema  i  de  vigtigste  indlæg  af  den  russiske
forsvarsminister  Shoigu,  udenrigsminister  Lavrov  og
generalstabschef Gerasimov. Listen over deltagere og talere
inkluderede forsvarsministrene fra alle væsentlige eurasiske
nationer: Kina, Indien, Iran, Pakistan, Nordkorea, Grækenland,
Indonesien, Mongoliet, Serbien og Belarus, plus Sydafrika.

Lavrov  gjorde  det  i  sine  bemærkninger  klart,  at  USA’s  og
NATO’s opstilling af antiballistiske missilsystemer i områder,
der  grænser  op  til  Rusland,  udgør  en  trussel  om  et
førsteangreb mod Rusland. Præsident Obama har påstået, at ABM-
systemerne var rettet mod Iran, og at opstillingen ville blive
genovervejet, hvis en P5+1-aftale om Irans atomprogram blev
opnået. Nu, da en sådan aftale er inden for rækkevidde, har
Obama nægtet at nedskalere eller annullere ABM-opstillingerne,
som  vil  anbringe  afgørende  komponenter  af
missilforsvarsskjoldet  i  Rumænien  og  Polen,  direkte  op  ad
Ruslands grænser.

Desuden er Obamaregeringen i færd med at udvide sin Globalt
Angreb-kommando til at inkorporere både konventionelle våben
og strategiske atomvåben. Regeringen er også i færd med at
udvikle en ny generation taktiske atomvåben, der forud skal
placeres i Europa og kunne anvendes i langtrækkende stealth-
bombefly samt droner, der medfører krydsermissiler.

Situationen  i  Den  persiske  Golf,  hvor  de  samme  saudiske
kræfter,  der  stod  for  11.  september-angrebene  imod  USA  –
angreb, der er blevet mørklagt af to, successive præsidenter,
Bush  og  Obama  –  er  engageret  i  en  befolkningskrig  mod



nabolandet Yemen med påstande om, at Houthi-oprørerne i Yemen
er surrogater for Iran, er endnu et brændpunkt for umiddelbart
forestående  krig.  Da  det  oprindelige  P5+1-gennembrud  blev
meddelt i begyndelsen af måneden i Schweitz, advarede LaRouche
om, at aftalen ville være en udløser for krig – med mindre
saudierne  blev  knust.  I  stedet  gik  Obama  med  saudierne  i
bombekampagnen  mod  Yemen,  imod  stærk  modstand  fra  det
amerikanske militær under anførsel af generalstabscheferne og
Centralkommandoen.

I  takt  med,  at  Adenbugten  blev  fyldt  med  saudiske  og
amerikanske  krigsskibe  i  de  seneste  72  timer,  inklusive
hangarskibet  USS  Theodore  Roosevelt,  og  Obama  truede  med
indgreb over for iranske handelsskibe, en route til Yemen,
førte intenst pres fra det amerikanske militær og andre kredse
til, at saudierne meddelte et stop i deres bombekampagne sent
tirsdag aften. Tidligere på dagen havde Kong Salman sat den
Saudiske Nationalgarde i alarmberedskab med henblik på mulige
operationer over grænsen ind i Yemen. Omstændighederne omkring
denne  indefrysning  i  sidste  øjeblik  af  disse  operationer
mangler stadig at blive opklaret, men den kendsgerning bliver
tilbage,  at  regionen  havde  kurs  mod  en  »Tonkin-bugt«-type
provokation af generel krig, der kun blev standset i sidste
øjeblik.

Civilisationens  undergang  er  ikke  uundgåelig.  Men  den  er
bogstavelig  talt  garanteret,  med  mindre  Obama  fjernes  fra
embedet. Han er detonatoren for verdenskrig, og hans omgående
fjernelse er den eneste, legitime mulighed til forhindring af
krig på dette sene tidspunkt.

 

Foto: USS Theodore Roosevelt



Leder 16. april 2015:
Hvad  der  skal  til  for  at
bekæmpe  Wall  Street  og
fascisme
For to uger siden, med en tørke, der truer med at blive
dødbringende,  udgav  Ben  Deniston  fra  LaRouchePAC
Videnskabsteam »Memo til den næste præsident: Nye perspektiver
for ferskvandskrisen i det vestlige USA«[1], der påviser, at
vandet  til  at  løse  krisen  er  der,  hvis  den  menneskelige
kreativitet mobiliseres til at skaffe det. Titlen på hans
artikel gjorde det ligeledes klart, at denne præsident, Obama,
må smides ud for at få denne løsning; og at Kinas store
overlegenhed inden for infrastruktur må involveres.

Men i bogstavelig forstand netop, som Denistons rapport om
løsningen  på  krisen  blev  cirkuleret,  krængede  Californiens
grønne  guvernør,  Jerry  Brown,  i  stedet  over  i  retning  af
fascistisk nedskæringspolitik med en forordning den 31. marts
om  at  nedskære  vandforbruget  i  staten  med  25  %.
Nedskæringspolitik, der var beordret af Wall Street og City of
London, har allerede fejet over Europa siden finanskrakket og
har  bogstavelig  talt  dræbt  titusindvis  af  mennesker  i
Grækenland og i andre nationer, der er blevet betegnet som
»Udkants-Europa«;  nu  viser  denne  nedskæringspolitik  sig  at
være i færd med at blive dødbringende i USA.

Den  politik,  som  Brown  har  forordnet,  er  hurtigt  blevet
optrappet til trusler om, at vandværker, der ikke gennemføre
den pålagte nedskæring, skal betale en langt højere pris for
vand, skrappe bøder eller vil få vandet til deres brugere helt
afskåret.  Priserne  for  vandforbrug  er  steget  voldsomt  til
20-30 gange det, de var for blot et par år siden – hvilket har
medført, at mennesker, der ikke har [økonomiske] ressourcer,
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må undvære vand og måske også mad.

Med  deres  mobilisering  for  at  konfrontere  denne
nedskæringspolitik med videnskab blev LPAC-leder i Californien
Michael Steger og aktivister udsat for et vredesudbrud fra
Browns håndlangere, der truede dem med anholdelse, for at have
udfordret doktrinen ned knaphed på vand i det amerikanske
Vesten.

Spørgsmålet er nu: hvor mange er modige nok til at bekæmpe
dette?  Og  hvor  mange  vil  stiltiende  acceptere  det
»uundgåelige« tab af vand og mad, som vil ramme de fattigere
mennesker i Californien, og som vil optrappe dødsraten blandt
dem?

Folk er blevet skræmt fra at sætte sig op imod denne politik,
som vil øge dødsraten. Det, som de californiske myndigheder
siger om vandsystemet, er løgn. Det er, med sin virkning, en
løgn til støtte for en fascistisk politik, der vil slå folk
ihjel.  De  er  i  færd  med  at  vedtage  en  politik  imod
befolkningen i Californien. Det må benævnes som en forbrydelse
mod menneskeheden.

Til forsvar for befolkningen må Browns håndlangere for Wall
Street udfordres og fjernes fra embedet, så denne krise kan
blive  løst:  Vandet  er  der!  Og  Ben  Denistons  arbejde  har
demonstreret det.

I Ukraine, hvor det er Rusland og BRIKS-nationerne, som der de
reelle  mål  for  den  samme  dødbringende  Wall  Street/London-
nedskæringspolitik, kan mange iagttagere på afstand bemærke,
at nazister er ved at overtage landet under direktiver fra
Obamaregeringens Victoria Nuland. EIR og Schiller Instituttet
forsvarer en leder af denne nation mod Nuland. Lyndon LaRouche
har udpeget Nuland som direkte ansvarlig for enhver overlast,
som måtte overgå dr. Natalia Vitrenko, partileder og mulig
præsident for Ukraine for tyve år siden, fra Nulands nazister.

Vi tager imod denne udfordring for at forsvare nationen og
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dens befolkning, overalt. Det betyder at ødelægge Wall Street
og fjerne dets fascistiske håndlangere fra regeringen.

Vi har alternativet, der er skabt gennem BRIKS-alliancen af
nationer, deres nye internationale udviklingsbanker og deres
politik  med  videnskabeligt  fremskridt.  Vi  fremlægger  atter
dette alternativ i dag for FN-diplomater og andre i New York
City.

Vi må have modet til at kæmpe for det.

[1] Kommer snarest her på hjemmesiden på dansk (-red.)

Leder 14. april 2015:
LaRouche:  Folkemord  gennem
mangel på vand
LaRouche-bevægelsens  kampagne  for  at  fremlægge  en
videnskabelig løsning på den dødbringende tørke og selvpåførte
ferskvandskrise, som Californien – ligesom resten af planeten
– står overfor, har allerede frembragt et dramatisk skift i
den globale, strategiske situation.

»Pludselig  opdagede  vi,  at  spørgsmålet  om  vand  havde  et
virkeligt ondt aspekt«, kommenterede Lyndon LaRouche under sin
ugentlige  webcast-diskussion  med  LaRouchePAC  Komite  for
Politisk Strategi.

Det er mindre end to uger siden, at Ben Deniston fremlagde det
positive,  videnskabelige  grundlag  for  en  fremgangsmåde  og
løsning  på  problemet,[1]  og  vi  ser  nu  en  eksplosion  af
»Sataniske  stemmer«,  der  taler  på  vegne  af  Det  britiske
Imperium. »Der er nu folk, der offentligt siger, at der ikke
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er nogen løsning. Man må slå folk ihjel en masse. De har til
hensigt at begå massemord. Der er ingen forskel på det, de
gør, og Adolf Hitlers operation. Og vi er ved at få en Hitler-
operation på spørgsmålet om forbruget og forsyningen af og
adgangen til vand.« LaRouche fortsatte: »Dette er ikke nazi-
lignende; det er reel, nazistisk indhold … Vi befinder os i et
kapløb for menneskeheden, og vi er på menneskehedens side.
Wall Street og deres rejsekammerater er på nazi-siden.«

LaRouche forklarede, at dette er et globalt, ikke et nationalt
eller regionalt spørgsmål. Sydamerika er fuld af det samme
problem. Vi ser den samme, nazistiske tankegang i Ukraine,
hvor vores ven og ledende politiske skikkelse Natalia Vitrenko
konfronteres med fascistiske angreb og trusler.

Den enkle, videnskabelige sandhed er, at vandet er der, hvis
vi blot udvikler videnskaben om at beherske vandcyklussen. Se
blot til en begyndelse på planetens have. Som Ben Deniston har
vist, så fordamper Solen uhyre mængder af vand fra havene hver
dag og producerer ferskvandsdampe i atmosfæren. Omkring 90 %
af det falder tilbage i havene som nedbør, men kun 10 % falder
på landjorden. Og hidtil har menneskeheden kun beskæftiget sig
med de 10 %, der falder over land, af hvilke den anvender
omkring 9 % på globalt plan. Så vi bruger altså mindre end 1 %
af den totale mængde ferskvand, som biosfæren, med Solens
energi, producerer dag efter dag.

Men hvis vi opdager de solare og galaktiske, videnskabelige
principper, der styrer den globale vandcyklus, som Deniston
demonstrerede; hvis vi går frem efter samme fremgangsmåde, som
Kepler brugte, så vil det åbne døren for et fuldstændigt nyt
ressourcegrundlag for menneskeheden. For i modsætning til Det
britiske Imperiums dyriske menneskesyn, så er ressourcer ikke
begrænsede;  de  bestemmes  og  forøges  af  menneskehedens
skabende,  videnskabelige  fremskridt.

»Problemet er, at oligarkiet er inkompetent, pr. definition«,
forklarede  LaRouche.  »Det,  de  siger,  er  i  realiteten  et
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bedrageri.  For  eksempel  er  problemet  i  Californien,  at
myndighederne  er  inkompetente  inden  for  emnet  vand,  og
alligevel  har  de  magten  over  befolkningens  meninger  og
tænkning.  Og  det  bruger  de  til  at  begå  et  massemorderisk
bedrageri imod Californiens befolkning«, sagde LaRouche.

USA må bandlyse en sådan videnskabelig inkompetence og gå
sammen  med  Kina  og  de  andre  BRIKS-nationer  om  at  udvide
menneskets beherskelse af Jorden, Solsystemet og videre endnu.
»USA  er,  som  det  regeres  aktuelt,  en  katastrofe,  og  vil
fremover  ikke  engang  eksistere,  hvis  denne  politik
fortsætter.« Det kommende præsidentskab må formes nu omkring
Martin  O’Malleys  forestående  meddelelse  om  sit
præsidentkandidatur,  for  at  frembringe  dette  skift.

[1] Artiklen er under oversættelse til dansk (-red.)
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–  Victoria  Nulands
favoritideologi
9. april 2015 – Den amerikanske statsmand Lyndon LaRouche og
hans  hustru,  Schiller  Instituttets  grundlægger  Helga  Zepp-
LaRouche, fordømte i dag en kampagne, anført af nazisterne og
udført af Ukraines Sikkerhedstjeneste (SBU) for at bagvaske og
true  den  fremtrædende,  ukrainske  økonom  og  tidligere
parlamentsmedlem,  dr.  Natalia  Vitrenko,  en  heltinde  og
ledende, intellektuel leder af Ukraine.

»Der  er  stærk  mistanke  om,  at  dette  orkestreres  af  USA’s
viceudenrigsminister, Victoria Nuland«, sagde Lyndon LaRouche
i dag, »eller af en anden, der er åndsbeslægtet med nazister i
Bandera-traditionen, som Nuland er berygtet for«.

Zepp-LaRouche, der i februar 1997 sammen med Vitrenko tog
initiativ til »Appel om at sammenkalde en Ny Bretton Woods-
konference«, som en reorganisering, der var for udvikling, af
verdens økonomiske system, responderede til nyhederne om de
optrappede angreb på den ukrainske økonom og politiker: »Denne
bagvaskelse  er  så  meget  desto  mere  foragtelig,  fordi  den
fremkommer en måned før 70-året for sejren over nazismen i
Europa,  i  maj  1945.  Nationerne  sagde  efter  denne  krigs
afslutning, ’Aldrig mere!’, men de vestlige regeringer har
glemt  alt  om  dette  løfte.  Natalia  Vitrenko  har  haft
integriteten til at afsløre genoplivelsen af neonazismen og
fremføre beviser for Bandera-grusomheder, både rent historisk
og i vor tid, mens Victoria Nulands udvalgte premierminister
Aseni ’Jats’ Jatsenjuk tværtimod havde den frækhed på tysk
fjernsyn at sige, at den nazistiske invasion aldrig fandt sted
– at det kun var Sovjetunionen, der besatte Ukraine.«

Dr. Vitrenko er to gange blevet forhørt af SBU for angiveligt
at have modtaget penge fra Rusland med det formål at udføre,
hvad  visse  medier  ondskabsfuldt  har  fremstillet  som
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»propagandaarbejde  for  at  miskreditere  de  ukrainske
regeringsmyndigheder,  fremprovokere  væbnet  konflikt  mellem
forskellige befolkningslag i Ukraine, anstifte etnisk had og
levere  informationsstøtte  til  at  gennemføre
’folkeafstemninger’  i  Ukraines  østlige  regioner«.  En
erklæring,  der  blev  udstedt  i  går  af  Vitrenkos  Ukraines
Progressive Socialistparti (PSPU) påpegede historier, der er
blevet  publiceret  i  denne  uge  af  Glavcom-nyhedsagenturet
(glavcom.ua) og andre medier, der citerede, at SBU »mistænkte«
Vitrenko for at modtage penge fra Fonden for Støtte og Forsvar
af  Udlændige  Landsmænds  Rettigheder,  der  styres  af  det
russiske Udenrigsministerium.

Beskyldningerne går tilbage til maj 2014, da konti tilhørende
Dar  Zhizni  (Livets  Gave),  en  NGO  for  kvinder,  ledet  af
Vitrenko,  blev  indefrosset.  Ifølge  ukrainske  medier  skete
dette  »inden  for  rammerne  af  en  SBU-undersøgelse  af
pengeoverførsler gennem Ukrinbank, der var tiltænkt personer,
mistænkt for krænkelse af Ukraines territoriale integritet og
ukrænkelighed«.  Hovedoverskrifter  i  den  aktuelle  strøm  af
mediedækning  nævner  Vitrenko  som  en  betydelig  sponsor  af
separatister og terrorister, som er nogle brede kategorier,
der anvendes af de aktuelle ukrainske myndigheder imod deres
politiske  modstandere.  Alexander  Bondarchuk,  leder  af  det
lille Ukrainske Arbejderparti, og kollega til Vitrenko både i
parlamentet og som medunderskriver af hendes erklæringer imod
det voldelige statskup i Kiev i februar 2014, der anførtes af
neonazister, og kuppets følger, blev arresteret 18. marts på
anklager om »krænkelse af Ukraines territoriale integritet«.

Oversættelser (engelsk) af PSPU-erklæringen om den fornyede
trussel mod Vitrenko, såvel som også mod Bondarchuk, kan læses
her.

Chef for SBU Valentyn Nalyvaichenko meddelte i et interview 1.
april, at modellen for hans organisation er Stepan Banderas
Organisation af Ukrainske Nationalisters Ukrainske Oprørshær
(OUN-UPA),  der  samarbejdede  med  nazisterne  under  disses
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invasion af Sovjetunionen. I betragtning af Vitrenkos biografi
og  hendes  modige,  fortsatte,  offentlige  udtalelser  om  den
økonomiske og politiske ødelæggelse af Ukraine, siden kuppet
fandt sted sidste år, har angrebene den pronazistiske stank,
der er typisk for USA’s viceudenrigsminister Victoria Nulands
projekter  i  Ukraine.  Nalyvaichenko,  der  længe  har  været
associeret  til  Bandera  Trefork  (Tryzub)  Organisationen,  et
kerneelement i kuppets Sektor Højre-stormtropper, pralede i en
telefonkonference  i  Atlantisk  Råd  i  maj  2014  med  sin
»intensive« udveksling af efterretninger og andet samarbejde
med »amerikanske kolleger«.

Zepp-LaRouche bemærkede, at Vitrenko ofte har talt i Europa om
både den skade, der forvoldes mod Ukraines økonomi af IMF og
frihandelspolitikken, og om truslen om en opblomstring af den
fascistiske ideologi, der opmuntres af Vesten, i Ukraine. »Dr.
Vitrenko er kendt og højt respekteret i Europa«, sagde Zepp-
LaRouche, »og hun har afholdt møder på højt niveau både der
og, tidligere, i USA. Det er vigtigt, at politiske skikkelser
over hele verden fordømmer disse latterlige angreb mod Natalia
Vitrenko, samt fastslår, hvor de kommer fra.«

LaRouche og Zepp-LaRouche var gæster hos Vitrenko i Kiev i
1995, da hun var parlamentsmedlem. Som en økonom med speciale
i Ukraines sektor for sociale ydelser og virkningen af Den
internationale Valutafonds (IMF) betingelsespolitik førte hun
en stærk kampagne for præsidentskabet i Ukraine i 1999, der
gav hende 11 % af stemmerne selv efter, at hendes kampagne
blev splittet af et modforsøg, hvor hun og 40 andre blevet
såret af granater, der blev smidt under en sammenkomst. I de
senere år har dr. Vitrenko talt ved Schiller Instituttets
konferencer i Frankfurt, Tyskland, i april 2013 og oktober
2014.

I en videooptaget tale til Australiens Borgervælgerråds (CEC,
LaRouche-bevægelsen  i  Australien)  konference  28.-29.  marts,
mindedes Vitrenko selv, at »Fra den 23. februar til den 5.
marts 2013 blev det muligt for vores delegation af ledende
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repræsentanter for nogle ukrainske venstrepartier at turnere i
Europa, hvor de besøgte Frankrig, Tyskland og Italien« … hvor
de holdt »dusinvis af møder, pressekonferencer og interviews.
Takket være medlemmer af Europaparlamentet … blev det muligt
for  mig  at  afholde  en  pressekonference  den  26.  februar  i
Europaparlamentet … Allerede dengang advarede vi om truslen om
borgerkrig og opløsning af landet, der kunne føre til Tredje
Verdenskrig. Og jeg opfordrede dengang Berlin, Moskva og Paris
til at forene deres indsats: især disse tre centre – Berlin,
Moskva og Paris – til at forene deres indsats og forhindre
nazisterne i at overtage Ukraine, og hjælpe med at forbyde
alle neonazistiske partier og bevægelser i Ukraine.«

Natalia Vitrenkos seneste videotale, udlagt i dag på hendes
webside www.vitrenko.org, har titlen »En militærjunta i stedet
for europæiske værdier«. Hun analyserer den lov, der blev
introduceret i Parlamentet den 3. april af præsident Petro
Poroshenko, der fastlægger bestemmelser for at erklære militær
undtagelsestilstand  i  Ukraine,  konfronteret  med  enten  en
væbnet  invasion  eller  »truslen  om  et  angreb«.  Sidstnævnte
formulering fastlægger bestemmelser for at handle på baggrund
af fabrikerede trusler – nøjagtig ligesom SBU’s »bluff om, at
Vitrenko truer Ukraines territoriale integritet«.

Leder 9. april:
Stop  3.  Verdenskrig:  Obamas
handlinger
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driver verden til randen af
generel krig
Præcis, som Lyndon LaRouche advarede om i webcastet 3. april,
så fører præsident Obama en politik, der er gunstigt stemt
over for saudierne og udbruddet af en storkrig, med begyndelse
i Den persiske Golf. Obamaregeringen optrapper våbenleverancer
til Saudi Arabien for at støtte bombekampagnen imod Yemen.
Amerikanske militærrådgivere er i færd med at udarbejde et
»fusionscenter« i Riyadh, hvor de planlægger optrapningen af
den saudiske intervention i noget, der faktisk er en intern
uoverensstemmelse i Yemen. Saudierne hævder, at de udkæmper en
surrogatkrig imod Iran i Yemen og lyver om, at houthierne
simpelt hen er iranske stedfortrædere. Dette er et komplet
svindelnummer,  men  det  saudiske  svindelnummer  tilsigter  at
udløse en storkrig.

LaRouche advarede om, at, med P5+1-aftalen med et Iran, der er
på vej frem, må saudierne holdes i skak og få besked om at
blande  sig  udenom.  Enhver  tolerance  over  for  saudisk
geskæftighed vil føre til en krig, der eskalerer og ikke kan
standses.  Ved  at  give  militær,  logistisk  og
efterretningsmæssig  støtte  til  de  igangværende  saudiske
operationer gør Obama præcis det, som LaRouche advarede om, at
han ville gøre. Dette er opskriften på global krig.

Det, som Obama i stedet skulle tvinges til at gøre, er at
frigive de 28 [hemmeligstemplede] sider fra den oprindelige
fælles Kongresundersøgelse af 11. september.

Verden skal vide, hvad saudierne og deres britiske, royale
partnere  i  virkeligheden  er.  Uden  den  anglo-saudiske
alliance ville der ikke være noget al-Qaeda, ingen Islamisk
Stat og stort set ingen terrorisme. De udførte 11. september-
angrebene for at hjælpe Bush og Cheney med at etablere et
diktatur i USA.
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Denne Obamas skamfulde opførsel, hvor han støtter saudierne
militært, og hvor han dækker over saudierne ved at lægge låg
over de 28 sider, er endnu et bevis på, at han er uskikket som
præsident, og aldrig nogen sinde har været skikket til det.
Han  er  mere  eller  mindre  lige  så  dårlig,  som  hele  Bush-
familien tilsammen.

Obamas største forbrydelse er hans opførsel over for Rusland,
en opførsel, der også har bragt verden til randen af krig – en
potentiel  atomkrig.  Gennem  Victoria  Nuland  og  andre  fører
Obama  krig  mod  Rusland  og  støtter  åbenlyst  neonazister  i
Ukraine. 

Angrebene på den russiske præsident Vladimir Putin drejer sig
ikke bare om Rusland. Det drejer sig om det voksende, russisk-
kinesiske, globale partnerskab, et partnerskab, der, sammen
med Indien, repræsenterer kernen i BRIKS-bevægelsen for et
nyt, globalt paradigme.

Den kinesiske udenrigsminister Wang Yi var i Moskva tirsdag,
7. april, for at mødes med både udenrigsminister Sergei Lavrov
og præsident Putin for at forberede præsident Xi Jinpings
besøg den 8. maj, i anledning af højtideligholdelsen af 70-
året  for  sejren  i  Anden  Verdenskrig.  Putin  og  Wang  Yi
bemærkede, at alene i løbet af de seneste to år har Rusland og
Kina  underskrevet  107  fælles  aftaler,  der  hovedsageligt
involverede internationale infrastruktur-projekter. Præsident
Putin gjorde det klart, at Rusland agter fuldt ud at støtte
Kinas Nye Silkevejs-initiativ.

Se LPAC-video: »Storm over Asia« 
Onsdag  mødtes  præsident  Putin  også  med  den  græske
premierminister  Tsipras,  hvor  han  gjorde  det  klart,  at
Grækenland  er  velkommen  som  partner  i  BRIKS-initiativerne.
(fremhævelse ved red.) Grækenland vil spille en central rolle
i Turkey Stream, den nye gasledning ind i det sydlige Europa.
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Idet han bemærkede de positive fremskridt i Putin-Tsipras-
mødet, zoomede Lyndon LaRouche ind på Tyskland og bemærkede,
at det er af afgørende betydning at se, hvordan Tyskland nu
vil reagere over for Grækenland. Tyskland har på skamfuld vis
indgået et aftalt spil med briterne og andre om at fremføre
svigagtige anklager imod Grækenland. Mange inden for det tyske
finansielle samfund er udmærket klar over, at Trojkaen og EU,
med betydelig tysk medvirken, har begået et svindelnummer imod
Grækenland. Den græske befolkning har gjort oprør imod denne
svindel og stemt den aktuelle regering til magten for at befri
Grækenland for denne svindel. LaRouche krævede, at Tyskland
standser  denne  svindel  og  rent  faktisk  lancerer  en  fuld
undersøgelse af, hvordan svindelen/udplyndringen af Grækenland
blev udført. Bare fordi regnskabet udviser gæld, betyder det
ikke, at denne gæld er legitim. I Grækenlands tilfælde var det
et totalt svindelnummer.

I sin ugentlige dialog mandag, 6. april, med LPAC’s Komite for
Politisk  Strategi,  fremlagde  LaRouche  en  standard  for  et
levedygtigt præsidentskab. Han identificerede Martin O’Malley
som den eneste kandidat, der hidtil er fremkommet, som viser
kvalifikationer til at bestride jobbet. Obama har tydeligvis,
lige  fra  begyndelsen,  aldrig  været  kvalificeret  og  burde
aldrig have haft mulighed for at komme ind i Det Hvide Hus,
undtagen  på  turistpas.  Det,  der  nu  er  en  presserende
nødvendighed,  er,  at  der  nedsættes  et  team  af  erfarne  og
kvalificerede  folk,  der  kan  etablere  et  præsidentskab,  et
præsidentskabsteam,  der  rent  faktisk  kan  adressere  de
aktuelle,  overhængende  kriser.

Et sådant team kan samles omkring O’Malley. Det må gøres, for
uden en sådan omgående indsats er USA dømt til undergang.
Alene ferskvandskrisen i de vestlige stater vil, hvis der ikke
gribes ind nu med handling, gøre det af med USA. Hvis det ikke
lykkes at løse ferskvandskrisen i Californien, vil der komme
massehungersnød  i  USA  i  takt  med,  at  fødevareforsyningen
bryder  sammen.  Galninge  som  [Californiens]  guvernør  Jerry
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Brown  (’LaRouche:  Hvis  det  er  ’brunt’,  så  skyl  det  ud!’)
promoverer rationering af vand og anden »grøn« galskab. Obama
er  endnu  værre.  Han  har  ignoreret  ferskvandskrisen  i
Californien  i  hele  sin  syv  år  lange  embedsperiode  og
planlægger nu et topmøde fra Det Hvide Hus om klimaforandring
og sundhed – et komplet svindelnummer.

 

Forslag til fordybelse:

EIR-Efterretningsteam:  Hvem  står  bag
planerne om en opsplitning af Rusland? 

Leder 7. april 2015:
Jordklodens  fulde  potentiale
for ferskvand er ved at blive
opdaget
Magasinet EIR vil 15. april udgive en helt nummer, dedikeret
et  gennembrud  i  forståelse  og  genvinding  af  jordklodens
virkelige vandforsyning, som denne skabes af sol-, galakse- og
biosfæreaktivitet.  »Lad  ikke  Californien  blive  ’Brown’[1]:
Vandet er der, udvikl det«, lyder titlen, og gennembruddet –
som udtrykkes i rapporten den 27. marts af Ben Deniston fra
LaRouchePAC  Videnskabsteam  –  diskvalificerer  pessimisme  og
anti-humane,  tvungne  nedskæringer  i  vandforbruget,
konfronteret med tørken i de vestlige stater [i USA]. I stedet
kræver den en mobilisering af videnskab og atomteknologi for
at udvikle de virkelige forsyninger af vandtilførsel, og bruge
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dem. Denistons rapport lyder »Memo for den næste præsident:
Nye perspektiver for ferskvandkrisen i det vestlige USA.«

Det blev uddybet i webcastet »Nyt paradigme for menneskeheden«
den 1. april.

Dette giver os allerede ammunitionen til at mobilisere pro-
progressive aktivister og eksperter over alt i USA til en
kampagne  for  at  udvikle  vandforsyningerne  –  afsaltning  af
havvand  med  atomkraft,  atmosfærisk  ionisering  og
vejrmodificering; vandstyringsprojekter på kontinental skala –
og redde Californien og de vestlige stater.

EIR’s  grundlæggende  redaktør,  Lyndon  LaRouche,  bemærkede
imidlertid i dag, at den nye EIR-specialrapport kan skabe et
internationalt  skift  i  principperne  for  vandforbrug  –  et
skift, som især i Kina vil blive forstået og påskønnet. Kina
har  været  førende  inden  for  teknologi  for  vandstyring,
udvikling  af  fissions-  og  fusionskraft,  og  videnskab  om
Solsystemet. Det har flyttet mere vand til produktive formål i
løbet af to årtier, end USA gjorde i det 20. århundrede. Kinas
Asiatisk  Infrastruktur-Investeringsbank  (AIIB)  er  blevet
accepteret  af  55  lande  som  den  førende,  internationale
udviklingsbank  for  infrastruktur;  hvis  USA  gik  med  nu  [i
AIIB],  kunne  nye,  store  projekter  for  vandinfrastruktur
skabes,  inklusive  i  Nordamerikas  vestlige  stater,  hvor
ørkendannelse er i tiltagende.

»Potentialet  for  vandforsyning  på  planeten  Jord  er  blevet
revideret, i opadgående retning, gennem det, som Ben Deniston
har gjort med sit arbejde«, sagde LaRouche i dag. »Og det
betyder, at hele ferskvandspolitikken for USA som nation er et
spørgsmål, hvor alt, hvad man fortæller os fra officielt hold,
er et eneste, stort bedrag …

Det  er  nu  vist,  at  Kepler-systemet  har  potentiale  for
vandforsyning  til  menneskeheden  på  Jorden,  som  aldrig
tidligere rigtigt er blevet fastslået som reelle forslag. For

https://larouchepac.com/20150401/new-perspectives-western-water-crisis
https://larouchepac.com/20150401/new-perspectives-western-water-crisis
%20https://larouchepac.com/new-paradigm
%20https://larouchepac.com/new-paradigm


at virkeliggøre dette større potentiale må vi nu i gang med at
arbejde for at forstå implikationerne af det, Ben har gjort,
og omsætte det til praksis.«

Dette  kræver  virkelig  som  en  forudsætning,  »den  næste
præsident«, og det kræves nu: Barack Obama forsøgte uden held
at ødelægge AIIB, forsøger at provokere Rusland og Kina ind i
krigskonfrontationer  og  har  ikke  foretaget  sig  andet  end
ivrigt at tilslutte sig Wall Street, siden krakket i 2008. Han
må smides ud. Blandt dem, der befinder sig ude i marken, har
kun  guvernør  Martin  O’Malley  indtil  videre  vist
kvalifikationerne og forpligtelsen til at bekæmpe Wall Street
og genindføre Glass/Steagall.

Og en hvilken som helst kvalificeret kandidat vil, hvis han
bliver  præsident,  få  brug  for  et  præsidentskab.  Denne
mobilisering har til formål at skabe et sådant præsidentskab.
Det, der er nødvendigt som en betingelse, er skabelsen af et
præsidentskab, ikke en »præsident, med sit følge«. Eftersom vi
ganske  bestemt  ikke  har  en  præsident,  og  for  tiden  ingen
præsidentkandidat,  der  er  kvalificeret  til  at  imødegå  de
udfordringer,  som  denne  krise  stiller,  må  det  være  vores
hensigt at sørge for, at der skabes et præsidentskab omkring
en kandidat.

I denne forbindelse er O’Malley den eneste, vi har kendskab
til, der er i besiddelse af kvalifikationer, der kan stå i
spidsen for et nyt præsidentskab – ikke et politisk parti, men
et præsidentskab, der adresserer spørgsmålene i forbindelse
med en global krise i forsyning af ferskvand.

Dette må gøres sammen med Kina. Den idé, vi hidtil har haft om
nationale regeringer i verden, må reformeres, for nu er Kina
langt bedre kvalificeret end regeringerne i USA eller Europa
til at håndtere spørgsmålene i denne krise.

Vi  må  derfor,  med  dette  samarbejde  for  øje,  skabe
præsidentskabet under den Amerikanske Forfatnings betingelser



for at håndtere truslen fra ferskvandskrisen, der i modsat
fald ville føre til frygtelige ødelæggelser, både i USA og
internationalt.

Løsningen eksisterer. Vi er kvalificeret til at opfylde den.
Vores  mission  er  at  skabe  et  præsidentskab  omkring  denne
løsning.

[1]  Californiens  guvernør  Jerry  Brown,  hvis  fantasi  og
problemløsningsforslag ikke rækker længere end til forslag om
at ’spare på vandet’, eksempelvis ved, at man begynder at tage
brusebad sammen! (-red.)

Leder 3. april 2015: LaRouche
advarer:
Med  P5+1  aftale,  hvem  skal
holde  saudierne  og  Bibi  i
tømme?
Lyndon LaRouche advarede i dag om, at, med den opnåede aftale
mellem  P5+1  og  Iran,  der  skal  garantere,  at  det  iranske
atomprogram er til strengt fredelige formål, er det store
spørgsmål nu: Hvem skal afholde både Saudi Arabien og Israel
fra at ødelægge aftalen og sprænge hele regionen i luften i en
storkrig? Israel er i forvejen det eneste land i regionen med
et arsenal af atomvåben, og saudiske regeringsfolk har gjort
det klart, at de er parat til at arrangere anskaffelsen af et
atomvåben, med kort varsel, fra Pakistan.

»Hvis der ikke er nogen, der er parat til at holde saudierne
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under kontrol«, advarede LaRouche, »vil hele aftalen blive
sprængt – i bogstavelig forstand. Med mindre både saudierne
og israelerne sættes under strenge begrænsninger, vil dette
ikke fungere.«

LaRouche advarede om, at, som et resultat af de nylige valg i
Israel,  »er  den  israelske  regering  i  hænderne  på  en  vild
idiot, som man overhovedet ikke kan stole på«.

LaRouche tilføjede, at en yderligere betingelse for en ægte
sikkerhed er fjernelsen af præsident Obama fra embedet, og
nedrivningen af hele Bush-liga-apparatet.

»Med mindre man konfronterer denne kendsgerning, så kan
saudierne og israelerne sørge for, at hele aftalen bliver
ugyldig.«

»Man  må  sørge  for,  at  BRIKS-systemet  overtager  hele
processen, hvis der skal være noget som helst håb om et
heldigt  udfald  og  stabilitet«,  understregede  LaRouche.
»Kerneprincippet i det nye BRIKS-paradigme er en fair chance
for alle. Det kommer til at tage nogen tid«, fortsatte
LaRouche, »at opnå en varig fred. Vi har brug for et årti
eller to med reel produktivitet, reel udvikling. Det betyder
enden på Wall Street-systemet, under hvilket befolkningen
udplyndres og terroriseres.«

Under betingelserne i Den fælles, omfattende handleplan (Joint
Comprehensive Plan of Action, JCPA), som blev udarbejdet i
Lausanne, Schweiz, under de seneste måneders drøftelser, vil
Iran i udstrakt omfang reducere sin uranberigelse og sine
lagre,  underkaste  sig  intensive  IAEA-inspektioner,  ombygge
tungtvandsreaktoren i Arak og konvertere berigelsesfaciliteten
i Fordow til en forskningsfacilitet, der ikke længere beriger
uran. Til gengæld vil USA og EU suspendere sanktioner, og FN’s
Sikkerhedsråds sanktioner vil blive ophævet, men under en ny
resolution, der støtter JCPA og gennemtvinger nye straffe for
enhver overtrædelse. Aftalens løbetid er 15 år, med enkelte



bestemmelser forlænget til 25 år.

LaRouche  afsluttede  med  at  understrege  de  alvorlige
konsekvenser  af  ikke  at  handle  på  hans  advarsler.
»Alternativet er krig – generel krig, der hurtigt vil udvikle
sig til en atomar udslettelseskrig. Det er den ligefremme
sandhed om den aktuelle situation. Det drejer sig ikke om Den
persiske Golf eller Mellemøsten. Det drejer sig helt bestemt
ikke om Iran. Det drejer sig om krig, imod Rusland og Kina.

De britiske kræfter og Wall Street-kræfterne, som arrangerer
det, vi i dag ser i den saudiske og israelske galskab, er ude
på at anstifte en krig i hjertet af Eurasien, en krig mod
Rusland og Kina. De mener, at en sådan krig kan begrænses, så
den eliminerer en stor del af befolkningen i denne region, som
de har udset som målet for massemord; men i den virkelige
verden fungerer sådanne utopiske fantasier faktisk ikke. Hvis
de sejrer, betyder det den form for krig, der kan udslette
menneskeheden.«

For baggrundsviden, se The London/Saudi Terror Network

——————————————

Vi, Schiller Instituttet, beder om, at alle tænkende borgere
ikke alene skriver under på vores appel om, at (USA og) Europa
skal gå med i BRIKS, men vi beder også om et bidrag til at
finansiere vores indsats.

 

 

JERES DONATIONER KAN VENDE TIDEVANDET!
GIV ET BIDRAG TIL SCHILLER INSTITUTTET NU
Giro: 564-8408, Homebanking: 1551-5648408
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Leder 23. mrs. 2015:
Den globale dynamik er ved at
ændre sig;
Vi  kan  redde  civilisationen
fra afgrunden
Den  udvikling,  der  blev  udløst  for  ti  dage  siden  af
interventionerne  den  12.  marts  fra  Tysklands  Frank-Walter
Steinmeier og Helmut Schmidt, samt den tidligere guvernør for
Maryland, USA, Martin O’Malley, har frembragt en dramatisk ny,
global strategisk situation. Nu har fire ledende, europæiske
nationers beslutning tidligere på ugen om at gå med i den
kinesisk  ledede  Asiatiske  Infrastruktur-Investeringsbank
(AIIB), og således totalt ignorere præsident Obamas trusler og
advarsler  om  ikke  at  gøre  det,  yderligere  væltet  hele
skakbrættet. Der er intet, der fungerer, som det plejede, for
blot to uger siden.

»Ånden er sluppet ud af lampen«, erklærede Helga Zepp-LaRouche
i søndags, og AIIB vil kun vinde mere vind i sejlene for hver
dag, der går. Vi befinder os nu, pga. de gennembrud, vi indtil
dato har opnået, i en position, hvor vi rent faktisk kan få
USA og Europa til at gå med i BRIKS i en fuldstændig ny
verdensorden, baseret på den tilsyneladende »upraktiske« idé
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om  ’win-win’-samarbejde  mellem  nationer.  Hvis  USA  og  Kina
samarbejder, sammen med andre BRIKS-nationer, »kan vi redde
civilisationen fra afgrunden«, erklærede hun. Hun opfordrede
LaRouche-bevægelsen (i USA) i hele landet til at bevare et
»laser-agtigt  fokus«  på  at  mobilisere  for  den  kommende
Schiller Institut begivenhed på Manhattan den 28. marts, som
den væsentligste aktion, der skal gennemføres i øjeblikket,
for at opnå dette strategiske mål.

Kina  på  sin  side  arbejder  hurtigt  for  at  maksimere
fremskridtet  i  dette  nye  miljø.  Viceudenrigsminister  Zhang
Yesui  gentog  og  udvidede,  i  en  tale  til  Kina  Forum  for
Udvikling i Beijing, præsident Xi Jinpings tilbud til USA fra
november 2014 om, at de skulle gå med i Den nye Silkevej og
relaterede AIIB-projekter:

Zhang sagde (parafrase i Global Times):

»Kina  og  USA  har  mange  fælles  interesser  og
samarbejdsmuligheder i Det asiatiske Stillehavsområde, der bør
blive et prioriteret område for opbygning af en ny model for
stormagtsrelationer mellem de to lande.«

Han tilføjede, at det kinesiske koncept ikke går ud på at
bruge disse initiativer som

»et geostrategisk redskab«, men de vil »følge principperne om
fælles rådslagning, opbygning og fællesskab«.

Lyndon  LaRouche  karakteriserede  det  seneste,  kinesiske
initiativ som »snu«, eftersom de ved, at Obama er rystet, og
at  dette  tilbud  vil  ryste  ham  yderligere.  Vores  opgave,
forklarede LaRouche, er at få Obama sparket helt ud af Det
Hvide Hus. Han er en agent for Det britiske Imperium, en
galning, der skal sparkes ud, og vores eneste chance for at
undgå en global atomkrig er at droppe Obama.

Under diskussioner med sine medarbejdere søndag gik LaRouche i
dybden med de involverede overvejelser:
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»Hovedtingen er: Hvad er princippet for menneskelig eksistens?
Vi  har  defineret  princippet  for  menneskelig  eksistens  som
værende stedfæstet med Kepler som referencepunkt. Der er andre
ting, der skete før det, som førte til det, Kepler gjorde, og
der  er  konsekvenser  af,  hvad  Kepler  gjorde,  som  stadig
udstråler i dag, og udvikler sig i dag. Men spørgsmålet er
altid: Lad være med at være praktisk! Vær ikke praktisk! Og
vær ikke dum, hvilket så nogenlunde er det samme som at være
praktisk.

Det, man må gøre, er at forstå de processer, der ligger uden
for menneskets simple forestillingsevne, i menneskets højere
niveauer af forestillingsevne om fremtiden. Menneskeheden må
altid  placere  hensigten  med  os  inden  for  rammerne  af
fremtiden,  ikke  inden  for  rammerne  af  en  nutid.  Så  den
praktiske fortolkning af tingene er fejlagtig.

For eksempel, hvad skete der med de tre personer, der implicit
blev trukket fra Tyskland [Steinmeier og Schmidt] og fra USA,
O’Malley: at de gjorde noget. Men det er i og for sig ikke
løsningen; det er simpelt hen noget, der fremprovokerer, eller
burde  fremprovokere,  vores  fornemmelse  for,  hvad  den
fremtidige  løsning  er,  ikke,  hvad  praksis  er  i  dag.

Det, jeg bander ad, er, at jeg bander ad folk, der prøver på
at være praktiske, som tror, de kan gå ud fra erfaring, og
bruge  tidligere  erfaringer  som  en  standard  for,  hvordan
fremtiden skal behandles. Det er en fejltagelse. Hvis man ikke
kan tænke ud over nutiden, hvis man ikke kan tænke på lovene
for fremtiden snarere end for nutiden, vil man fejle.

For eksempel: Hvordan slipper vi af med Obama? Ja, man kan jo
ikke bare sige, ’Nu vil vi af med Obama’. Man må have et
princip, der siger, hvordan vi skal komme af med ham. Dette er
ting, vi har diskuteret. Men problemet er, at folk siger, ’Lad
os være praktiske’. Eller også siger de på samme måde:’Jamen,
det vil folk ikke forstå. Vi må forklare det, så de forstår
det’. Og det er den store fejltagelse: når de bliver praktiske



og tror, de kan gå med til konklusioner, som i virkeligheden
er konklusioner, trukket op af den gamle hat, ting, vi troede
ville virke i fortiden, men det vil de ikke.

Alle tingene fra fortiden vil ikke virke i nutiden, især ikke
under de nuværende betingelser. Det er sådan, vi må tænke om
det her. Vær ikke praktisk! Men man kan heller ikke være
upraktisk, dvs., man kan ikke være en fiasko, man kan ikke
være en tåbe. Man må altid respondere, som Kepler ville have
gjort, til fremtiden. For, når menneskeheden er menneskelig,
er  menneskeheden  ikke  praktisk.  Menneskeheden  er  ikke  et
praktisk væsen, når menneskeheden fungerer. Vi gør hele tiden
opdagelser i form af principper for praksis, som var ukendte i
forrige uge, forrige år. Og hvis vi ikke baserer os på at
bortkaste det, der har været sædvane, der skønnedes praktisk,
så spilder man sin tid.

For vi befinder os nu i en krise, hvor det gælder, at kun,
hvis man forstår fremtiden, og kan forme fremtiden, er man
kompetent til at hjælpe menneskeheden med at arbejde sig ud af
den kamp, vi nu gennemgår.«

 

Foto: Fra den fælles Xi-Obama pressekonference under APEC-
topmødet i Beijing, nov. 2014 

       

Stop  3.  Verdenskrig:  Ugen,
der stadig skaber historie
19.  mrs.  2015  –  Under  sine  seneste  diskussioner  med
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medarbejdere har Lyndon LaRouche på en meget levende måde
kommunikeret  sine  egne,  personlige,  næsten  århundredgamle
overbevisninger med hensyn til, hvilken form for menneskelig
organisation  det  er,  der  skal  dannes,  og  som  vi  må  være
fuldstændig loyale overfor, og med hensyn til, hvad sandhed
er, og hvad virkelighed er – alt sammen fuldstændig fremmed og
uforståeligt i forhold til, hvad flokken siger og mener.

Det er ikke tilfældigt, at LaRouche i sine anskuelser har så
meget til fælles med det tyvende århundredes største militære
geni, hærchefen Douglas MacArthur, der, ligesom LaRouche, også
er en rent amerikanske type, der allerede var berømt for at
sige, og for så tidligt som i 1927 at bevise, at »amerikanere
opgiver aldrig«.

Frazier  Hunt,  MacArthurs  ven  og  levnedsskildrer,  skriver
følgende  i  sin  bog  fra  1954,  »Untold  Story  of  Douglas
MacArthur«:

»Snart efter, at han havde overtaget kommandoen [over den
amerikanske hærs afdeling på Philippinerne i 1928], kom
adjudantgeneralen over afdelingen til ham med et tykt bind
af stencilkopierede sider og forklarede, at staben havde
samlet et kompendium af alle de forudgående [beslutninger],
som de forskellige øverstkommanderende havde etableret, så
MacArthur ville vide, hvad han skulle gøre, uanset, hvad
problemet  var.  ’Vi  tænkte,  at  De  måske  ville  være
interesseret i at have dette’, forklarede officeren stolt.

General MacArthur løftede det tykke bind. ’Det er et enormt
arbejde, I har gjort’, sagde han. ’Hvor mange kopier er
der?’

’Nøjagtig seks, sir’ svarede officeren.

MacArthur  så  ham  direkte  i  øjnene,  og  der  var  ikke
antydningen af et smil, da han sagde: ’Få samlet alle disse
seks kopier sammen og brænd dem – hver eneste en. Jeg vil
ikke være bundet af forudgående beslutninger. Når som helst,



et  problem  opstår,  vil  jeg  med  det  samme  træffe  en
beslutning  –  omgående.’«

I en tilsvarende ånd afslørede LaRouches ven, senator Giulio
Tremonti, tidligere italiensk finansminister, i går i Senatet
den sande virkelighed om den såkaldte »græske krise« og sagde:

»Problemet er ikke, at Grækenland kom ind i Europa, men at
Europa kom ind i Grækenland. Årsagerne til krisen er ikke,
som  nogle  siger,  relateret  til  det  obskure  og
uigennemsigtige græske budget, en næsten uanselig entitet.
Det virkelige, græske drama kom fra den private finansielle
side, med begyndelse i euroen.«

LaRouche istemte:

»Præcis: det var der, de private banker begik al svindelen.
Det er, hvad der åbent skal siges, for alt det her med …
Schäuble er en skiderik: han vil ikke sige sandheden. Det er
en ting, man ikke kan beskylde ham for: at sige sandheden.«

Tremonti fortsatte:

»I euforiske dimensioner, der tog deres begyndelse i 2002,
blev en enorm kapitalstrøm udlånt af europæiske banker til
det græske samfund, som gladeligt finansierede Olympiader,
svømmebassiner og biler (sidstnævnte ikke just produceret i
Grækenland)  og  diverse  illusioner.  I  et  årti  har
opstemtheden været bilateral, på skyldnersiden, men også på
kreditorsiden, der indkasserede enorme strømme af renter. Og
krisen  kom  skæbnebestemt.  På  basis  af  lovene  for
markedsøkonomi, hvis skyldneren går i betalingsstandsning,
så gør kreditorerne det også. I Grækenlands tilfælde skete
det modsatte. Og således har hjælpen til Grækenland, inkl.,
hvad vi generøst gav, hjulpet alle, og især de tyske og
franske kreditorbanker; alle, undtagen grækerne. Efter den
europæiske kur er den græske statsgæld steget, og det græske
BNP er faldet. Og alligevel kræver Europa af Grækenland, på
en  tvangspræget  måde,  mere  privatisering,  mere



liberalisering; hvis man ser på det græske folks aktuelle
vilkår,  ville  end  ikke  Margaret  Thatcher  kræve  sådanne
forholdsregler!«

»End ikke Margaret Thatcher«, sagde LaRouche. »Det er godt.
Det skal citeres – ofte.«

Tremonti  fortsatte  med  at  sammenligne  Eurozonen  med  en
dinosaur.

»Vidunderligt«,  sagde  LaRouche.  »Det  må  bevares  og
opmuntres.«

De såkaldte grundlæggende europæiske værdier, sagde Tremonti,
er ikke længere »de samme som i vores historiske tradition«,
men de kommer snarere fra en

»før-kristen og hedensk fortid: Jeg vil gerne sige det
tydeligt: [den romerske kejser] Elagabus ville, med sine
værdier og sin livsførelse, passe perfekt ind i hoffet i
Luxembourg«.

Ifølge  historikeren  B.G.  Niebuhr  er  »navnet  Elagabus
brændemærket  i  historien  frem  for  alle  andre,  pga.  hans
unævneligt afskyelige liv«.

»Det er perfekt«, sagde LaRouche. »Det er vidunderligt. Det
er fremragende at citere.«

I mellemtiden holder lederne i Eurozonen møde i dag, hvor de
forventes at forlænge deres økonomiske sanktioner mod Rusland,
som ellers ville udløbe i juli måned.

»Sanktioner: det er virkelig en dum idé«, sagde LaRouche,
»men det viser Nulands tankegang; og hun har under alle
omstændigheder ’en tanke’.«

Efter  topmødet  har  den  græske  premierminister  Tsipras
arrangeret et møde med den tyske kansler Merkel, den franske
præsident  Hollande,  ECB’s  Mario  Draghi  og  formand  for



Eurozonens  finansministre,  hollænderen  Jeroen  Dijsselbloem;
denne forsamling blev af LaRouche karakteriseret som, ’to, der
måske kunne være fornuftige, plus to andre, der ikke vil være
det.’

Merkel advarede korrekt journalister om ikke at forvente en
løsning i aften, men LaRouche holdt den mulighed åben, at der
måske kunne udvikle sig noget mere nyttigt af hendes planlagte
møde mandag med Tsipras i Berlin. Fr. Merkel har sagt, at hun
forventer,  det  bliver  en  god  diskussion,  om  end  med
uenigheder.

»Et  formelt  møde  har  en  særlig  betydning«,  forklarede
LaRouche.

»Merkel har, til trods for alt, hvad hun er og ikke er, et
vist  ansvar  for  tyske  anliggender.  Derfor  må  hendes
indledende erklæring om noget af denne art tages alvorligt.
Hun har ændret sin politik fra et bestemt punkt; det betyder
sandsynligvis mere end andre ting.«

I mellemtiden bliver Obama, helt korrekt, ydmyget over hele
verden pga. hans arrige og forgæves kamp for at sætte en
stopper  for  den  Asiatiske  Infrastruktur-Investeringsbank
(AIIB),  som  Storbritannien,  Tyskland,  Italien  og  Frankrig
netop har tilsluttet sig imod hans instruktioner.

»Alle disse udtalelser imod Obama bør citeres og fremstilles
hele tiden. Man må ydmyge denne son-of-a-bitch, for det vil
være med til at få nogle folk til at komme til fornuft«,

sagde LaRouche.

Samtidig  er  der  et  massivt  tiltag  i  gang  imod  Medicare,
Medicaid og Sociale ydelser (i USA primært til alderspensioner
og  invalidepensioner,  -red.),  inklusive  invalidepension,  i
Washington.  Der  er  planlagt  flere  nedskæringer  til
hospitalerne  og  lægernes  praktikuddannelse  på  hospitalerne.
LaRouche  sagde,  at  vi  må  offentliggøre  disse  planlagte



nedskæringer: formålet er at få dem ud af Wall Street.

 

Foto: General Douglas MacArthur

Stop 3. Verdenskrig
– LPAC-aktivister bombarderer
Washington  med  LaRouches
artikel
»Om spørgsmålet om Tysklands
rolle«
19. mrs. 2015 – Et team af aktivister fra LaRouche-PAC var på
Capitol  Hill  i  Washington,  D.C.,  i  går,  hvor  de  bragte
LaRouches erklæring om den historiske betydning af sidste uges
interventioner fra de tre statsmænd, Schmidt, Steinmeier og
O’Malley, til kongresmedlemmernes kendskab.

Henved 20-30 kongresmedlemmer og et halvt dusin senatorer blev
direkte  briefet  og  fik  kopier  af  LaRouches  artikel,  »Om
spørgsmålet om Tysklands rolle« og LPAC/Schiller Instituttets
brochure »Hvorfor USA [og Europa] må gå med i BRIKS«, der gav
genlyd i debatten, der nu er blevet sat i gang af Tysklands,
Frankrigs,  Italiens  og  Storbritanniens  beslutning,  der  har
rystet verden, om at tilslutte sig det kinesiske initiativ for
den Asiatiske Infrastruktur-Investeringsbank (AIIB). Hvor de
fleste af disse kongresmedlemmer før denne uge knap nok havde
været klar over den kinesiske præsident Xi Jingpings tilbud
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om, at USA kunne gå med i AIIB (for slet ikke at tale om, hvad
disse initialer stod for) og ville have været uvidende om
betydningen af denne nye, fremvoksende, økonomiske orden, der
udstråler fra Kinas initiativer, så var de nu ivrige efter at
diskutere  implikationerne  af,  at  Amerikas  fire  ledende,
europæiske allierede meddeler, at de har skiftet kurs for at
komme på linje med dette kinesiske initiativ, i modstrid med
Barack Obamas nu vanærede forsøg på at undertrykke vestlig
deltagelse  i  AIIB  –  et  klinisk  eksempel  på  den  endemiske
inkompetence hos disse kongresmedlemmer, der evindeligt lever
i en verden af »gårsdagens nyheder«, for blot at blive taget
uforberedt  på  sengen  af  dem,  der  snarere  handler  ud  fra
fremtiden som sande ledere, for at skabe historie.

Martin O’Malleys interventioner for at genoplive kampen for
Glass/Steagall havde en lignende virkning. Før den forløbne
uge havde kongresmedlemmer ladet sig trække ind i irrelevante
sidespørgsmål. Men med nyheden om O’Malleys intervention fik
selv folk, der længe har været tilhængere af Glass/Steagall,
et fornyet fokus og blev inspireret på ny over at høre, at der
var nogen, der udfordrede den folkelige debats samtaleemner,
der  dominerer  massemediernes  dækning  af  præsidentvalgets
forløb, og i stedet indfører sandheden omkring kendsgerningen
om den finansielle sammenbrudskrise og kræver fokuseret og
omgående handling for at genindføre Glass/Steagall, selv på
bekostning af at fordømme sit eget parti for at kravle ned i
Wall  Streets  lommer  ved  at  blive  til  »Dodd-Frank-Lite-
partiet«.  Nyheden  om  dette  initiativ  blev  generelt  vel
modtaget – dvs., med undtagelse af Obamas finansminister Jack
Lew,  der,  da  han  blev  briefet  om  O’Malleys  krav  om
Glass/Steagall  og  udviklingerne  i  forbindelse  med  AIIB,
fuldstændig  mistede  mælet  af  raseri,  da  Obamaregeringens
impotens mht. at kontrollere historiens march fremad gik op
for ham.

En særlig betydningsfuld respons kom fra kongresmedlem Keith
Ellison (D.-Minn.) under et frokostmøde, der var sponsoreret
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af  Amerikas  Progressive  Demokrater,  hvor  han  talte  til
forsamlingen  om,  hvilken  katastrofe,  Obamas  Trans-Pacific
Partnership (TPP) handelsaftale ville være for den allerede
trængte, amerikanske økonomi. LaRouchePAC’s Alicia Cerretani
rejste den indlysende modsætning til TPP’s ’omdrejningspunkt
Asien’-fremgangsmåde  med  at  »holde  Kina  tilbage«,  og
informerede forsamlingen om BRIKS-revolutionen og opfordrede
indtrængende Ellison og hele den Progressive Forsamling til at
kræve, at USA tog imod Xi Jinpings tilbud og tilsluttede sig
AIIB. Ellison erklærede sig som varm tilhænger heraf og sagde,
at  han  mente,  det  var  noget,  som  hele  den  Progressive
Forsamling  burde  tage  stilling  til.  Han  sagde,  at  de
Progressive længe havde været fortalere for en infrastruktur-
investeringsbank i USA, men alt imens man ikke har handlet
herfor i USA, så har kineserne nu taget initiativet.

Bagefter,  under  diskussionen,  rapporterede  Ellison,  at  han
havde hørt en lille fugl synge om AIIB i de seneste 24 timer,
og var meget oprømt over at få det baggrundsmateriale, som er
indeholdt i brochuren »Hvorfor USA må gå med i BRIKS«. Andre
medlemmer af organisationen Progressive Demokrater deltog også
i lange samtaler om implikationerne af BRIKS-revolutionen, den
voksende  liste  af  støtter  til  Schiller  Instituttets
appel/resolution,  faren  for  krig  og  nødvendigheden  af  en
omgående national mobilisering for Glass/Steagall.
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LaRouche:  O’Malley  har  ret
mht. Glass/Steagall
Siden fredag, den 6. mrs., i Concord, New Hampshire, USA, har
tidligere guvernør Martin O’Malley promoveret sin forsøgsvise
opstilling  til  at  blive  nomineret  til  demokraternes
præsidentkandidat  omkring  det  centrale  spørgsmål  om
genindførelsen af Franklin Roosevelts Glass/Steagall-lov fra
1933, der blev væltet i 1999.

»Vi bør udbrede det her overalt«, sagde LaRouche i dag.

 »Både Glass/Steagall og det faktum, at O’Malley stiller op
med det. O’Malley har rejst spørgsmålet, og enhver, der er
modstander  af  denne  politik,  må  anses  for  at  være  et
mangelfuldt valg til præsidentkandidaturet. O’Malley er i
øjeblikket den eneste, der er kvalificeret til at blive
præsidentkandidat. De andre bliver nu nødt til at forklare
deres standpunkt om dette spørgsmål. Man kan ikke i al
evighed føje Wall Street for at tækkes dem.«

Hvad er problemet i USA? Det er, at den finansielle side af
sagen,  ud  fra  Washingtons  standpunkt,  ikke  er  i
overensstemmelse med USA’s interesser. Problemet er det samme
i Europa: pointen er, at visse interesser ønsker at beskytte
deres finansielle interesser, også selv om disse finansielle
interesser nu er ved at blive værdiløse.

Se på hele den europæiske affære. Europa er rent faktisk i
gang med at voldtage Grækenland, og det har de gjort i nogen
tid. Og det gør forbandet ondt, hvis man ikke går med på det.
Så folk kerer sig ikke det mindste om verden; de kerer sig
udelukkende om deres egne, smålige, vulgære interesser.
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Tiden er inde til at opløse Eurozonen. Den skal bare opløses.
Man skal give dem besked om, at tiden er inde til at opløse
den,  med  den  begrundelse,  at  denne  institution  ikke  ved,
hvordan man opfører sig. Tiden er inde til at skaffe sig af
med  den,  fordi  den  er  ved  at  blive  ligesom  en  arrogant
slyngel. Den har intet retmæssigt krav på myndighed over andre
nationer.

Det, som Europa gør i sit system med hasardspil, betyder, at
det er umuligt at få fred i Mellemøsten eller nogen andre
steder. Det betyder, at hvis Grækenland trækker sig ud, på den
ene side, så vil Eurozonen kollapse. Men det modsatte virker
på samme måde. Hvis de bliver, vil den disintegrere under
vægten af deres tilstedeværelse.

Det hele er et falskneri. Det her har ingen værdi: dette
banksystem. Og de skal se at komme tilbage til amerikansk
politik.  Glem  det  faktum,  at  et  par  klovne  nedstemte
amerikansk lovgivning i 1999: Glass/Steagall skal genindføres.
Vi må have denne genindførelse af Glass/Steagall og kaste den
i hovedet på Kongressen og sige: »Dette falskneri er det, der
var årsag til vore problemer.«

»O’Malley har ret«, sagde LaRouche.

»Det skal gøres. Det er det afgørende skridt. Det ville,
selvfølgelig,  sænke  Wall  Street.  Det  er  hele  pointen.
Enhver, der fører kampagne på Wall Streets side, har ikke
gjort sig fortjent til at blive valgt.«

Foto:  Præsident  Franklin  D.  Roosevelt  underskriver
Glass/Steagall-loven, der trådte i kraft den 16. juni, 1933.

 

  



Fra  LaRouche-bevægelsen  17.
mrs. 2015:
Tre  verdensledere
intervenerer  imod  krig  og
økonomisk disintegration
To ledende, tyske skikkelser og en demokrat fra Maryland, USA,
der overvejer at stille op til præsident, er trådt ind i det
farlige, transatlantiske, politiske vakuum for at fremkalde et
fundamentalt  skift  i  den  politiske  kurs,  for  at  undgå  en
potentiel verdenskrig og et i øvrigt umiddelbart forestående
kollaps af det transatlantiske finanssystem.

Størrelsesordenen  af  den  aktuelle,  globale  krise  taget  i
betragtning og den fremtrædende position af disse personer,
der således har interveneret, har den amerikanske statsmand
Lyndon LaRouche givet sin fulde, utvetydige støtte til deres
handlinger  og  har  opfordret  til  en  fuld  mobilisering  af
opbakning til deres indsats for at undgå en global ulykke.

Torsdag, den 12. marts, leverede den tyske udenrigsminister
Frank-Walter Steinmeier et kraftfuldt budskab om at undgå krig
til et publikum i Washington, D.C., i Centret for Strategiske
og Internationale Studier (CSIS). Steinmeiers ligefremme sprog
og hans diplomatiske, men barske kritik af Obamaregeringens
planer om at forsyne dødbringende hjælp til den ukrainske
regering, var uden fortilfælde. Ingen tysk udenrigsminister i
nyere tid har vovet at fremkomme med en så stærk og offentlig
kritik  af  den  amerikanske  udenrigspolitik  og  nationale
sikkerhedspolitik, i særdeleshed ikke på et så fremtrædende
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sted som CSIS’ hovedkvarter. Steinmeier havde den foregående
dag  mødt  den  amerikanske  udenrigsminister  John  Kerry  og
nationale  sikkerhedsrådgiver  dr.  Susan  Rice,  og  havde
utvivlsomt leveret et endnu mere ligefremt budskab under disse
private samtaler.

Steinmeier indledte sin tale til CSIS med en ærlig vurdering
af den globale krise og advarede:

»Vi konfronteres med en mangfoldighed af kriser over hele
planeten, der, over for en person af min generation, synes
uden  fortilfælde  med  hensyn  til  deres  intensitet  og
chokerende  voldelighed.«

Med hensyn til Ukraine-krisen erklærede Steinmeier:

»Vi  må  se  videre  end  til  denne  konflikt,  til  vores
fremtidige relation med Moskva. Det betyder, at vi ikke må
ophøre  med  at  involvere  Rusland  og  bruge  de  sidste,
eksisterende kommunikationskanaler for at udforske en mulig
frakørselsvej og – for fremtiden – udforske veje til en mere
samarbejdsvenlig relation.«

Steinmeier afviste udtrykkeligt idéen om at opruste Ukraine og
advarede om, at dette blot ville optrappe krisen, til den kom
ud af kontrol:

»Jeg forstår, at mange af jer, mange eksperter, kræver en
hurtigere – og derfor … militærbaseret løsning … Men, når
man kender oprindelsen til og strukturen af konflikten,
status af parterne i konflikten og disses kapaciteter, er
det ud fra mit standpunkt selvindlysende, at de diskuterede
alternativer til vores fremgangsmåde har potentialet til at
øge antallet af ofre, øge udvidelsen af konfliktzonen og
flytte konflikten til en ny fase med optrapning. Måske til
et punkt, hvor der ikke er nogen vej tilbage. Der er ingen
garanti  for,  at  vores  fremgangsmåde,  Normadiet-
fremgangsmåden, vil føre til succes. Men jeg er helt sikker
på,  at  der  ikke  er  nogen  garanti  for  succes  i  de



alternativer, man diskuterer. Jeg er bange for, at det
modsatte er tilfældet.«

Senere gentog han:

»Det tager måske kun nogle få dage at skabe en krise, men
det kan meget vel tage år at løse den. I diplomatiske
bestræbelser gælder det, mere end i det almindelige liv, at
stædighed er en dyd!… For os i Europa vil Rusland altid være
vores største nabo … Det er ingen hemmelighed, at, hvad
Rusland angår, så er tilliden på et absolut lavpunkt. Men vi
må finde et nyt grundlag for engagement, selv om det måtte
tage år eller årtier.«

Steinmeiers  skarpe  intervention  imod  Obamaregeringens
oprustning af Ukraine blev understøttet af en af Tysklands
ledende, ældre statsmænd, tidligere kansler Helmut Schmidt. I
et interview med den tyske sensationsavis Bildzeitung den 12.
mrs., advarede Schmidt om, at enhver yderligere optrapning i
Ukraine kunne eskalere »endda til en ’varm krig’«. Schmidt
berørte dernæst et af de mest følsomme spørgsmål i Rusland:
EU’s og NATO’s udvidelse mod øst, som han sporede hele vejen
tilbage til den oprindelige Maastricht-traktat i begyndelsen
af 1990’erne, der dannede grundlaget for udvidelsen ind i den
tidligere  Warszawapagts  og  det  tidligere  Sovjetunionens
territorium.

»Vi er ikke forpligtet til at påskønne Putins politik«,
sagde han til avisen. »men vi må forstå den på baggrund af
historien og tage den alvorligt.«

Lyndon LaRouche understregede betydningen af interventionen af
disse  to,  prominente,  tyske,  politiske  skikkelsers
intervention direkte ind i den voksende fare for en krig i
centrum af Eurasien.

»Deres handlinger kan rent faktisk ændre historiens kurs på
et tidspunkt, hvor det umiddelbare spørgsmål på bordet foran
os er krig eller fred, kaos eller genrejsning.«
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Den samme kvalitet af intervention er blevet lanceret af tidl.
guvernør for staten Maryland, USA, Martin O’Malley, der har
krævet den omgående genindsættelse af Glass/Steagall-loven fra
1933, som ville opdele for-store-til-at-lade-gå-ned-bankerne i
adskilte kommercielle banker og investeringsbanker. O’Malley,
der  overvejer  at  stille  op  til  at  blive  nomineret  til
demokraternes præsidentkandidat, har været på turné i landet
og  har  givet  interviews,  alt  sammen  om  spørgsmålet  om
Glass/Steagall.

Typisk for hans magtfulde intervention var hans interview den
12. marts på MSNBC, hvor han til værten Joe Scarborough sagde:

»Det er os, der skaber lovene. Og vi kan skabe bedre love,
med  det  formål  at  genoprette  forbindelsen  mellem  hårdt
arbejde og muligheden for at komme frem i tilværelsen …
Genindfør Glass/Steagall. I 70 år forhindrede vi bankerne i
at spille hasard med vore penge og ødelægge vores økonomi og
med pigsko tromle hen over det almene vel, som vi deler som
et folk; og at have en stabil og god økonomi. Alle – jeg
mener på begge sider af midtergangen – jeg mener, så mange
mennesker  siger,  at  det  er,  hvad  vi  bør  gøre,  og  dog
forbliver  det  ugjort.  Og  nogle  folk  i  mit  eget  parti
fremstiller sig selv som folk, der promoverer en eller anden
form for Dodd/Frank-lite – ’Vi vil ikke fornærme nogen på
Wall Street, så lad os ikke tale ærligt om, hvordan vi kan
tøjle denne udsvævende adfærd.’

»For en af de ting, som vi ikke har talt så meget om, er, at
på trods af al smerten fra hjem, der går på tvangsauktion,
og job, der mistes, så steg koncentrationen af rigdom efter
hvert af disse seneste to opsving på aktiemarkedet rent
faktisk! Med andre ord, mens andre mennesker mistede deres
hjem, så kom folk i toppen ud af det endnu bedre stillet.«

Lyndon LaRouche har opfordret til fuld mobilisering til støtte
for O’Malleys krav om, at kampen for Glass/Steagall skal være
det afgørende spørgsmål ved de kommende valg. LaRouche sagde:

http://schillerinstitut.dk/si/?p=5635


»Vi taler ikke om 2016, vi må have Glass/Steagall nu, før
hele det transatlantiske finanssystem braser sammen, og vi
konfronteres med den umiddelbare trussel om en global krig
eller en nedstigen i totalt kaos, og helvede.«

LaRouche understregede, at de tyske statsmænds, Steinmeiers og
Schmidts, nylige handlinger ligeledes er den eneste vej til en
»virkelig forhindring af krig«.

»En konflikt med Rusland som den, der promoveres internt fra
Obamas Hvide Hus, er ikke en begrænset krig. Det er generel
krig, der fører til en termonuklear udslettelseskrig. Det må
standses, og Steinmeiers og Schmidts interventioner kan vise
sig at være afgørende.«

 

Billede: Imperial War Museum, London

Leder fra LaRouche-bevægelsen
12. marts 2015:
Hvordan  man  standser
imperiets  korte  lunte  til
atomkrig  og  finansiel
nedsmeltning
Den  dominerende,  strategiske  virkelighed  for  mere  end
halvdelen af menneskeheden er det fremvoksende, Nye Paradigme
for udvikling, der er i færd med at tage form rundt om BRIKS
og allierede nationer. Som Kinas Nationale Folkekongres nærmer
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sig sin afslutning, med sin kraftige ’win-win’-understregning
af  at  dele  den  Nye  Silkevejsdynamik  med  hele  planeten,
underskrev  og  lovbefæstede  den  russiske  præsident  Putin
Ruslands deltagelse i BRIKS’ Nye Udviklingsbank, den Hamilton-
kreditinstitution, som Putin sagde

»vil  blive  en  af  de  største,  multilaterale,  finansielle
udviklingsinstitutioner i verden«.

Den  Nye  Udviklingsbank  vil  få  sit  første  operationelle
bestyrelsesmøde om en måned i Ufa, Rusland, der også vil blive
åsted  for  det  forestående  BRIKS-topmøde  i  juli.  Shanghai
Samarbejdsorganisationen (SCO) vil også mødes i Ufa i juli, og
dens  generalsekretær  for  2015  har  netop  meddelt,  at  SCO
forventes  at  vedtage  et  russisk,  tiårigt  forslag  om  at
kombinere SCO-medlemmernes nationale økonomiske strategier med
projektet for Det Økonomiske Silkevejsbælte.

Hvis man mener, at Det britiske Imperium muligvis er i panik
over disse udviklinger, i modsætning til deres eget systems
bankerot, har man ret. Zeus’ moderne arvtagere er desperate
for at standse BRIKS-processen med krig – selv atomkrig – med
farvede revolutioner og lemlæstelse, og med fuldt optrappet
finanskrig og disintegration. Og de har tændt den korte lunte
på alle disse fronter.

Lyndon LaRouche kommenterede i dag, at det, USA gør for at
provokere  russerne  i  Ukraine  og  De  baltiske  Lande,  rent
faktisk er en trussel om at starte en global krig. Det kommer
til  dels  fra  Obamas  vilje,  og  det  er  i  færd  med  at
fremprovokere en krig, som vil ende med at blive termonuklear.
Enhver  idiot,  der  mener  noget  andet,  burde  indespærres,
tilføjede LaRouche, for at forhindre ham i at starte en sådan
krig. For en termonuklear krig i dag betyder den sandsynlige
udslettelse af den menneskelige art, og kongresmedlemmer, der
er gale nok til at støtte en sådan politik, burde tages i
forvaring, var LaRouches forslag.



Med hensyn til den finanskrig, der føres mod Grækenland, så
gentog LaRouche, at Grækenland har et alternativ til dette
folkemord, og det er at gå til nabolandene, inkl. BRIKS, og
skabe  en  rolle  for  sig  selv,  der  er  uafhængig  af  Den
europæiske Union. Desuden, hvis Grækenland tvinges ud af EU,
understregede LaRouche, vil de europæiske nationer selv vælte
som kegler som følge af deres egen dumhed. Hvis Grækenland
tvinges ud, så vil hele det europæiske system gå bankerot, på
én gang.

Kendsgerningen  er,  at  de  allerede  er  bankerot,  forklarede
Larouche,  så  alle  deres  trusler  er  et  eneste,  stort
bluffnummer. Men hvis de forsøger at gennemføre det, vil de
udløse  et  kollaps,  der  vil  føre  til  udslettelsen  af  de
europæiske økonomier, omgående. Så ECB’s og EU’s politik over
for Grækenland, fortsatte LaRouche, er i virkeligheden klinisk
sindssyg, fordi det vil bringe hele systemet til fald og føre
til stigende dødsrater i hele området, inklusive Frankrig og
Tyskland.

Det er vigtigt, at vi forklarer dette for verden, fortsatte
han, fordi så mange ledende skikkelser lever i en fantasi,
inklusive de aggressive fantasier hos den tyske finansminister
Schäuble.  Den  politik,  han  promoverer,  vil  meget  hurtigt
bringe det hele til fald.

Løsningen  er  at  annullere  bankaktiviteternes  spekulative
karakter i dag i det transatlantiske system, og etablere en ny
standard,  en  ny  målestok  for  virkelig  økonomisk  værdi.
Grundlaget for det er til stede, med det, som BRIKS og deres
allierede er i færd med at opbygge.

Hvis  dette  underliggende  økonomiske  spørgsmål  ikke  løses,
konkluderede  LaRouche,  så  kunne  det  forårsage  Tredje
Verdenskrig. Vi bør ikke frygte systemets bankerot; det er
allerede bankerot. Men vi må vende tilbage til en ny standard
for værdi, hvor hyperinflationsskabende spekulative praksisser
er bandlyste.



Tiden er allerede overskredet, hvor USA og Europa burde have
tilsluttet sig flertallet af menneskeheden på fornuftens og
udviklingens  side,  som  Schiller  Instituttets  BRIKS-appel
kræver det. Hvis Hamiltons Manhattan kan gøre det, kan du
også.

 

Foto: Shanghai Samarbejdsorganisationen

Fra  LaRouche-bevægelsen  10.
mrs. 2015:
Nedtælling  til  krig,  eller
til BRIKS-alternativet
Afgørende begivenheder finder sted i hele Europa nu, i kampen
mod nedtællingen til krig med Rusland og med det bankerotte
eurosystem, der har kurs mod sammenbrud.

De store europæiske nationers regeringer har tydeligvis vendt
sig, af frygt for en generel atomkrig, imod de vanvittige
USA/britiske/NATO-planer om at bevæbne Ukraine, De baltiske
Lande og Polen for at kæmpe mod Rusland.

Men  samtidig  har  chefen  for  EU-kommissionen,  Jean-Claude
Juncker fra Luxembourg, netop udstedt en opfordring om »en
europæisk hær til at forsvare Europas værdier imod russisk
aggression«.  En  leder  af  Vladimir  Putins  parti  i  Dumaen
responderede  omgående  og  med  total  klarhed:  »I
atomvåbenalderen yder ekstra hære ikke yderligere sikkerhed;
men de kan helt sikkert spille en provokerende rolle.«
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Lad briterne hævde, at de ikke vil deltage – de har ingen egne
styrker  tilbage  at  lade  indgå  i  en  sådan  hær!  Junckers
selvmorderiske  forslag  går  ikke  desto  mindre  lige  i  den
britiske-Obama-fælde,  som  EIR’s  stiftende  redaktør  Lyndon
LaRouche definerede for flere uger siden:

Det er idéen om, at NATO kan gå hele vejen med at true med og
fremprovokere en krig med Rusland og Kina for at stoppe BRIKS,
og at denne atomkrig på en eller anden måde kan »begrænses«
til ødelæggelsen af Eurasien og lade USA og UK »vinde«. Den
russiske  respons  er  på  sin  side  også  krystalklar:  I
atomvåbenalderen  har  krig  ingen  vindere  eller  overlevende
nationer.

Så krigsprovokationerne, inklusive forsøget på at hænge Putin
op for mordet på Boris Nemtsov, fortsætter.

Men samtidig finder vi stærkere og stærkere tendenser til at
bryde ud af det bankerotte eurosystem over hele Europa, som
vore  europæiske  aktivister  diskuterede  mandag  via
telefonkonference. Disse tendenser eksisterer nu i næsten alle
lande, de er stærkere i f.eks. Italien end i Grækenland.

Den  afgørende  faktor  i  blot  en  minoritet  af  sådanne
grupperinger, er at vende sig mod de BRIKS-allierede nationer
som win-win-alternativet til både kollaps og krig. Dette ses
netop blandt de ledere, der har underskrevet eller seriøst
diskuteret Schiller Instituttets internationale appel om, at
USA og Europa skal følge BRIKS-kursen for forhindring af krig.

De  meget  stærke  erklæringer  om  BRIKS-alternativet  fra  en
spansk industriorientret gruppe og fra Euro-Kina-Forum, samt
gengivelsen af begge Lyndon LaRouches erklæringer om Nemtsov-
mordet, er hovedindikatorer for, hvad der virkeligt fører an.
Vækst og udvikling som alternativ til euroens bankerot for
nationer som Grækenland eller Italien kommer kun til live, når
de vender sig mod BRIKS.

Kina har i løbet af de seneste dage erklæret Det økonomiske



Silkevejsbælte  som  fokus  for  hele  deres  udenrigspolitik.
Landets  udenrigsminister  har  også  sat  de  højeste  mål  for
økonomisk  samarbejde  med  Rusland  og  Indien  –  som  selv
planlægger at tredoble vækstraten for sin atomenergisektor.

Amerikanske borgere er ikke tilskuere til denne kamp: Det er
Obamas Hvide Hus og dets valkyrier som Victoria Nuland og
Samantha Power, der kører fremstødet mod krig med Rusland, og
sluttelig med Kina. Fjern Obama; så kan det direkte tilbud til
USA  fra  Kinas  præsident  Xi  om  kooperativ  kredit  til
verdensomspændende  fremskridt  inden  for  videnskab  og
infrastruktur  blive  accepteret  og  virkeliggjort.

 

 

Lyndon  LaRouche:
Referencepunktet  for  at
forstå nutidens historie er
Jeanne  d’Arc,  Nicolaus
Cusanus og Johannes Kepler
10. mrs. 2015 – Under diskussioner med kolleger i søndags
understregede  Lyndon  LaRouche,  at  den  eneste  måde,  hvorpå
vores  nutidige  historie  kan  forstås  og  en  politik  for
fremtiden kan fastlægges, er at begynde ved Jeanne d’Arc som
referencepunkt, og den Renæssance, der, som respons på hendes
helligelse til sandheden, blev skabt af Nicolaus Cusanus og
hans efterfølger, Johannes Kepler.
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Den  amerikanske  Revolution,  Den  amerikanske  Forfatning  og
Hamiltons Amerikanske, økonomiske System er alle produkter at
denne dybtgående transformation af det menneskelige liv, det
menneskelige, mentale liv, der indledtes af Jeanne d’Arc.[1]

Den eneste måde, hvorpå verden kan reddes i dag, er ved at gå
tilbage til denne Renæssance og fuldføre den mission, som
Jeanne d’Arc påbegyndte.

Hvis  man  ikke  forstår  Keplers  princip,  ved  man  intet  om,
hvordan det menneskelige sind virker. Det er ikke et spørgsmål
om at reformere det eksisterende system, eller erstatte noget
inden for dette system; man må skabe noget nyt. Og for at gøre
dette  må  man  fuldstændigt  gå  tilbage  til  Keplers  mentale
grundlag.

Som Lyndon LaRouche erklærede lørdag, 7. marts, er der meget
få  mennesker  i  USA,  der  kender  denne  historie  og  dette
princip.

I denne sammenhæng identificerede han det faktiske problem i
Washington, D.C., og hvorfor de fleste kongresmedlemmer er så
korrupte og feje.

»De  fleste  kongresmedlemmer  har  ingen  viden  om,  hvad
principperne  er.  De  fleste  kongresmedlemmer  har  ingen
forståelse af, hvad menneskehedens mission er. De har ingen
evne til at forså den mission, som de skal udføre. Man må
rense ud, eller udrense det meste af Kongressen, hvis man
vil redde USA, redde civilisationen. Jeanne d’Arcs eksempel
er en af de mest gavnlige og effektive måder at formidle
dette på.«

Som LaRouche fortsatte:

»Selve  meningen  med  eksistensen  af  vores  Forfatning  er
baseret  på  Jeanne  d’Arc  som  præcedens.  Det  er  Den
amerikanske Forfatning! Det er den sande Forfatning for De
forenede  Stater.  Og  det  er,  hvad  folk  burde  være  mere



opmærksomme  på,  og  det  haster.  For  de  ved  ikke,  hvad
meninger med det menneskelige liv er. De ved ikke, hvad
formålet med det menneskelige liv er, med mindre de forstår
det, der udgår fra historien om Jeanne d’Arc.«

Som LaRouche påpegede:

»En anden måde at sige det på; Jeanne d’Arc-historien, som
ikke er Jeanne d’Arc-historien. Det er et bestemt øjeblik i
historien, der har en fuldendelse. Det er Den amerikanske
Revolution, faktisk, det er det samme.«

Tidligere  havde  LaRouche  henvist  til,  at  hendes  rolle  i
historien var uafsluttet. Det er denne manglende afslutning,
der må definere vores mission i dag.

Det  er  vores  mission  at  fuldende  det  ufuldendte  i  Jeanne
d’Arcs  mission.  Det  er  den  mission,  der,  som  LaRouche
erklærede,

»implicit er givet os gennem sådanne eksempler som Jeanne
d’Arc.«

Lyt også til: Webcast 9. marts:

LaRouchePACs Komite for Politisk Strategi diskuterer Jeanne
d’Arcs fortsatte mission i vores politiske arbejde i denne,
for verden så alvorlige tid …

 

Se også:

Schiller Instituttets Specialrapport, juli 2013: Helga Zepp-
LaRouche: ‘En hyldest til Nicolaus af Cusa – En dialog mellem
kulturer’

Nyhedsorientering, juli 2013: Lyndon LaRouche: Hvad er et ægte
geni? Cusanus, Kepler og Shakespeare 

LaRouchePAC: Johannes Keplers ‘Harmony of the World’ 
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LaRouchePAC: Johannes Kepler’s ‘Astronomia Nova’ 

 

 

 

[1]  Se: 10. marts: »Hvad er meningen med det menneskelige
liv? Hvad var Jeanne d’Arcs og Nicolaus Cusanus’ mission?« 

Lyndon  LaRouche  til
Grækenland:
Afslør EU’s bluff – Gå med i
BRIKS
7.  marts  2015  –  Den  amerikanske  økonom  Lyndon  LaRouche
udstedte en erklæring i går, hvor han opfordrede den græske
regering til at afsløre Den europæiske Unions bluff og ikke
alene forlade Eurozonen, men også direkte koble sig til det
fremvoksende, nye globale og økonomiske system, som BRIKS-
nationerne er i færd med at opbygge.

LaRouches bemærkninger blev overleveret under det ugentlige,
internationale fredags-webcast i går på www.larouchepac.com af
Jeffrey Steinberg, medlem af EIR’s redaktion, som svar på det
første spørgsmål til hr. LaRouche fra institutionelle kredse i
Washington,  D.C.  Dette  spørgsmål  lød:  »Hr.  LaRouche,  i
betragtning af Eurozonens finansministres og Den europæiske
Centralbanks handlinger er det tydeligt, at et opgør nærmer
sig over, hvorvidt Grækenland vil forblive i den Økonomiske og
Monetære Union (ØMU) … Hvad er Deres anbefalinger til den
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græske regering, og hvordan kan de møde disse presserende
udfordringer? Tak.«

Steinberg videreformidlede hr. LaRouches svar som følger:

»Han sagde, at den virkelige bankerot er i Londons og Wall
Streets transatlantiske system som helhed. Det spørgsmål,
som stilles af Rusland og mange andre nationer i dag, er, om
europæerne  og  USA  under  Obama  kan  overleve  deres  egen
tåbelighed,  eller  om  deres  handlinger  vil  føre  til
verdenskrig og muligheden for generel udslettelse. Dronning
Elizabeth  og  hendes  kredse  billiger  muligvis  idéen  om
generel krig, men det gør jeg ikke.

Der er lykkeligvis en plads for Grækenland. De kan gå med i
den anden klub. De kan blive en del af BRIKS-processen. En
voksende  del  af  verden  bryder  med  de  angloamerikanske
interesser, og det inkluderer nu flertallet af nationerne i
Syd- og Mellemamerika og Caribien. Det omfatter naturligvis
også mange nationer i Sydøstasien, Sydasien, Mellemøsten og
Afrika …

For at sige det ligefremt, så bluffer ØMU i Grækenlands
tilfælde.  De  forsøger  at  afpresse  Grækenland.  Dette  er
tåbeligt for Vesteuropa og USA. Grækenland har en unik og
tæt relation til Rusland såvel som til Kina, og det er deres
indgangsport til BRIKS-alternativet.

Det, vi ser med konfrontationen med Grækenland, såvel som
konfrontationen med Rusland, er et sidste, desperat forsøg
på at bluffe. Faren består i, at der for enden af dette
bluff er atomkrig. Udfordringen for de fleste amerikanere
er, at de ikke kan fatte det vanvid, der er drivkraften bag
denne politik med bluff og provokation. De kan ikke fatte,
for det meste, at der findes nogen, der er villige til at
risikere den selvmorderiske udslettelse af menneskeheden.
Dette er vanvid ud over enhver forstand, og dog er det, hvad
vi har med at gøre med hensyn til Obama, briterne og andre



desperate kræfter.

Grækenland har en lang historie som en maritim magt. Det går
helt  tilbage  til  perioden  efter,  at  Zeus  blev  dræbt.
Grækenland har karakter af et maritimt land, og det er
grundlaget for, at det kan blive en integreret del af BRIKS-
paradigmet. Kina anser allerede Grækenland for at være Den
nye Silkevejs hovedterminal i Middelhavet.

Det ser ud som om grækerne bliver tvunget til at forlade det
europæiske  system.  Jeg  siger,  at  det  er  i  Grækenlands
interesse at forlade det. Det europæiske system er håbløst
bankerot. Det europæiske system er ved at disintegrere.
Grækenland kan tage føringen i at bryde et system, der fra
begyndelsen  var  råddent  og  destruktivt.  Ved  at  forlade
Eurozonen kan Grækenland afsløre bedrageriet. Det er sådan,
man besejrer dem: afslør den kendsgerning, at de er en flok
bankerotte bluffere og bedragere.

Deres system er i færd med at disintegrere, og det eneste,
de har tilbage, er truslen om krig. Obama er det samme, en
del af det samme, bankerotte system. Obamas bedrageri over
for Rusland kan føre til ødelæggelsen af den menneskelige
art.  Hold  dig  til  Obama,  og  du  får  en  fribillet  til
udslettelse.«

 

 

 

 

 



Fra  LaRouche-bevægelsen  6.
mrs. 2015:
Et  opgør  lurer  over  græsk
gældsbombe  og  NATO-krig  mod
Rusland
Torsdag accelererede Den europæiske Centralbank tidsplanen for
et opgør med Grækenland over den faktiske bankerot af hele det
transatlantiske  finanssystem.  Samtidig  har  NATO’s
provokationer i Sortehavet og Det baltiske Hav sat faren for
en ukontrollerbar krig i hjertet af Eurasien på en tilsvarende
hurtig fremspoling. De to mønstre er ikke uden forbindelse,
men er derimod en refleksion af impulsen fra ledende britiske
fraktioner til at fremprovokere, hvad de i deres vanvid tror,
kunne  blive  en  krig,  der  var  afgrænset  til  det  eurasiske
territorium – med de førende BRIKS-nationer Rusland, Kina og
Indien som mål.

På ECB’s bestyrelsesmøde torsdag rullede Mario Draghi frem med
bankens svindel med kvantitativ lempelse til $1,2 billion, der
vil begynde mandag med opkøb af dårlige værdipapirer til €60
mia. fra de store, europæiske banker.

Programmet for kvantitativ lempelse vil ekskludere Grækenland
og Cypern, og ECB-bestyrelsen afviste at tillade Grækenland at
trykke nye statsobligationer for at bevare kapitaliseringen af
de store, græske banker. Mens Eurozonens finansministre enedes
med Grækenland om en fire måneders udsættelse, så satser ECB
tydeligvis på et kortfristet opgør – i det håb, at Grækenland
vil give efter.

Torsdag understregede Lyndon LaRouche, at der ikke er nogen
udvej for Grækenland, eller noget land i Europa, så længe man
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beholder et bjerg af ubetalelig gæld på bøgerne. Så dette er
et  opgør  i  Europa,  og  resultatet  vil  omgående  ramme  Wall
Street også. Mandag mødes Eurozonens finansministre igen for
at overveje det græske forslag om en fire måneders periode, i
hvilken detaljerne i en gældskonference, og afslutningen på
den folkemorderiske nedskæringspolitik, kan udarbejdes.

Opgøret med det britiske, transatlantiske systems bankerot er
drivkraften bag krigsfremstødet. Fire NATO-krigsskibe sejlede
ind i Sortehavet torsdag til øvelser. Rusland meddelte, at det
vil  gennemføre  flyveøvelser  i  det  samme  område,  og  2.000
russiske tropper er også engageret i øvelser nær den ukrainske
grænse.

Det  britiske  House  of  Lords  havde  udgivet  en  ny,  såkaldt
omfattende undersøgelse af krisen i Ukraine, der gav Putin og
Rusland al skylden. Briternes spil er endnu engang en krig mod
Rusland, denne gang ved at bruge USA, under præsident Obama,
som de tåber, der skal engageres i en udslettelseskrig mod
Moskva.

Mordet på Nemtsov giver stadig genlyd, men med flere stemmer,
der tilslutter sig LaRouche i fordømmelsen

En fremtrædende græsk strategisk analytiker, Ilias Iliopoulos,
har skrevet, at mordet på Nemtsov var vestlige kræfters værk,
der arbejder for at få Putin fjernet, og han nævnte Obamas
forhenværende ambassadør til Rusland, Micheal McFaul, sammen
med  Victoria  Nuland,  som  de  sandsynlige  arkitekter  af
operationen.

Formanden for den russiske Duma gjorde det i et interview med
russisk Tv torsdag klart, at de folk, der i Vesten hævder, at
»Rusland er isoleret«, er afkoblet fra virkeligheden. Rusland
er en kernespiller i den nye, fremvoksende BRIKS-alliance, der
allerede repræsenterer 42 procent af verdens befolkning, og 27
procent af virkelige, global rigdom. Det kan næppe kaldes
»isolation«.  I  en  tale  midt  på  ugen  til  lederne  af  det
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russiske  Indenrigsministerium  gjorde  Putin  det  klart,  at
Rusland vil tilbagevise de operationer, der køres under den
»farvede revolution«. I samme åndedrag fordømte han mordet på
Nemtsov som en del af angrebet på Rusland.

Som Lyndon LaRouche gentagne gange har understreget denne uge,
så kræver disse krisevilkår modige handlinger for at undgå
krig. Obama og Nuland må fjernes fra embedet nu. Netanyahu og
hans saudiske alliance om hundrede års religionskrige i den
islamiske verden, må afsløres som det britiske program for
befolkningsreduktion,  det  er,  og  omgående  knuses.  USA  må
bringes ind i BRIKS’ nye paradigme. Den proces starter med en
genindførelse af Glass/Steagall-loven og konkursbehandling af
Wall  Street;  lanceringen  af  programmer  for  højteknologisk,
kapitalintensiv  infrastruktur  og  jobskabelse,  gennem  store
mængder  statslig  kredit;  og  etablering  af  en  Nationalbank
efter Hamiltons principper for at drive processen fremad.

Der  er  ingen  tricks  eller  fif,  som  vil  virke.  Kun  disse
forholdsregler kan med sikkerhed afvende et styrtdyk ud i en
krig i Eurasien, der aldrig vil blive begrænset, men som vil,
som russiske militære ledere gentagne gange har advaret om i
de seneste dage, føre til en fuldt optrappet, termonuklear
krig.

 

Titelfoto: NATO

Fra LaRouche 3. marts 2015:
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LaRouche  fordømmer  aftalt
spil mod Putin for Nemtsov-
mordet; konfronterer Obama
Den amerikanske økonom Lyndon LaRouche fordømte i dag det
svindelagtige forsøg på at kaste mistanke på den russiske
præsident Vladimir Putin for mordet på den russiske, liberale
politiker Boris Nemtsov natten mellem 27. og 28. februar.
LaRouche hævdede faktisk, at mordet på Nemtsov simpelt hen var
en provokation, rettet mod Putin, som han havde sagt, lige
siden mordet blev kendt. Beviserne er endegyldige, og spillet
handler  om  liv  eller  død:  fred  eller  krig.  Under  disse
omstændigheder  har  Obama,  gennem  sin  opbakning  til  dette
aftalte spil i et interview med Reuters i går (2. mrs.), gjort
sig fortjent til, som USA’s sidste forsvarslinje, omgående at
blive afsat fra embedet.

For det første er der mht. mordet på Nemtsov ingen fornuft i
at hævde, at Nemtsov repræsenterede nogen som helst trussel
mod  Putin,  med  hans  87  %  ’s  popularitetsrate.  Hvem  kan
benægte, at Nemtsov fuldstændig havde miskrediteret sig selv
gennem sin rolle i Jeltsinregeringen, da vestlige spekulanter
ødelagde Rusland, eller at Nemtsovs støtte i befolkningen var
minimal på det tidspunkt, hvor han blev dræbt?

Den fremtrædende franske økonom og Ruslandsekspert, Jacques
Sapir, udlagde i dag en analyse med titlen, »Hvem kastede
mistanke på Vladimir Putin?« Den viser på den ene side, at
mordet på Nemtsov var en professionels værk, som et lejemord,
men  at  mordet  på  den  anden  side  var  iscenesat  i  fuld
offentlighed, bogstavelig talt lige under Kremls vinduer, på
en sådan måde, at det i vidt omfang gjorde faren for morderne
og hele operationen større – for netop at kaste mistanke på
Vladimir Putin.
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Blandt sine øvrige betragtninger siger Sapir, at nedskydningen
bagfra indebærer, at man fuldstændig har identificeret målet,
og  fremgangsmåden  indikerer  en  ekspertise,  der  kun  er
forenelig med et lejemord; risikoen for at ramme forbi eller
forvolde skader, der ikke er dødelige, er høj. Bemærk antallet
af skud, otte eller flere, at der ikke blev givet et nådeskud
(coup-de-grace), samt den kendsgerning, at Nemtsovs ledsager
ikke blev skadet.

»Fra dette standpunkt under man sig over, at man ikke ventede,
til Nemtsov var kommet hjem? Det klassiske lejemord sker et
sted, hvor man er sikker på at finde offeret: trappeopgangen i
den bygning, hvor offeret bor, eller netop, som offeret går ud
af en restaurant. Det blotte valg af gerningsstedet kunne
indikere en overlagt hensigt, som f.eks.at inddrage Putin i
mordet. Det er under alle omstændigheder åbenlyst, at morderne
løb en risiko, der synes at indikere en politisk hensigt. Det
får alt samme en til at tænke på en fælde, en iscenesættelse.

Hvorfor skulle disse mennesker ønske at dræbe Nemtsov mere
eller mindre direkte under Kremls vinduer?«

Denne pointe, som Sapir fastslår, bekræftes af en depeche fra
Moskva fra en ikke navngiven, men troværdig korrespondent til
den tidligere amerikanske ambassadør til Sovjetunionen Jack
Matlock, og som på lignende måde skrev:

»Kremls mure og Bekhlimisevskaja-tårnet udgør kulisserne med
St.  Basil-katedralen  til  højre.  Man  kan  simpelt  hen  ikke
forestille sig noget sted, der kunne inkludere flere symboler
på den russiske stat. Det ligner aftalt spil.«

Sapir fortsætter:

»Hvordan  skulle  disse  folk  have  indsamlet  kendskab  til
Nemtsovs opførsel, efter han forlod restauranten med en pige
ved sin arm? Igen her ville et mord ved Nemtsovs hjem have
været meget mere fornuftigt. Og hvis pigen har forbindelse til
drabet (selv om det ikke var direkte og ikke var med fuldt



overlæg),  så  ville  det  have  været  nødvendigt  med  dybe
forbindelser  til  Ukraine.«

(Mon  disse  forbindelser  har  forbindelse  til
viceudenrigsminister  Victoria  Nulands  forbindelser  til
ukrainske nazister, kunne man spørge?)

Sapir miskrediterer fuldstændig den idé, at dette kunne have
været et mord, der var dirigeret af Putin, og skriver:

»Medierne i Frankrig og i de vestlige lande har fremsat idéen
om et mord, der var beordret af Kreml, eller af bevægelser med
tæt forbindelse til Kreml. Vi vil med det samme sige, at den
første  hypotese  ikke  stemmer  overens  med  gerningsstedet.
Desuden er det svært at se, hvilken interesse den russiske
regering skulle have i at få et medlem af oppositionen dræbt,
bestemt en kendt modstander, men én, der var faldet i den
politiske baggrund. Da Vladimir Peskov, talsmand for præsident
Putin, sagde, at Nemtsov hverken repræsenterede en fare eller
en trussel om magten, var det fuldstændig sandt. Og hvis vi
forudsætter, at mordet på Nemtsov var et forsøg på at skræmme
de andre i oppositionen, ville det have været langt enklere at
ramme ham hjemme. Idéen om, at den russiske regering skulle
have været direkte eller indirekte involveret, virker højst
usandsynlig.«

Efter på samme måde at have miskrediteret idéen om, at Nemtsov
blev  dræbt  af  højreorienterede,  russiske  nationalister,
skriver Sapir:

»Vladimir Putin og den russiske regering har omgående fremsat
teorien om en provokation. Det er nemt at se, hvorfor denne
hypotese appellerer til dem. Men man må være ærlig nok til at
sige, at det er, hvad det er. Putin er faktisk målet for en
intens og udbredt hadekampagne i de vestlige medier. Mordet på
en  person,  der  angiveligt  skulle  være  en  modstander,  er
simpelthen  noget,  journalisterne  ikke  kunne  modstå.  De
reagerede  med  at  beskylde  ham  for  alle  synder  på  jordens



overflade. Den kendsgerning, at Nemtsov var stærkt forbundet
med  en  politik,  der  mislykkedes  i  ’90’erne,  og  som  førte
Rusland  til  randen  af  sammenbrud,  er  blevet  glemt.  Den
kendsgerning,  at  Nemtsov  har  valgt  at  rådgive  ukrainske
regeringer under den Orange Revolution siden 2004, er blevet
glemt. Mange mennesker, og ikke kun i Rusland, kunne have
grund til at ønske Nemtsov død. Men alt dette er blevet glemt,
og kampråbet lyder nu, »Putin er en morder«, eller »Putin har
inspireret til Nemtsovs morder«. Det er simpelthen en skam, en
forbandet skam. Men det er i overensstemmelse med den krig, de
vestlige medier fører mod Rusland og Putin.«

Nu har Obama anbragt sig midt i dette aftalte spil med en
erklæring til Reuters den 2. marts, som karakteriserer mordet
på Nemtsov som

»en indikation på et klima, i det mindste internt i Rusland,
hvor  samfundsborgere,  uafhængige  journalister  og  folk,  der
forsøger at kommunikere på Internettet, i stigende grad har
følt sig truet, holdt tilbage. Og den eneste information, som
den russiske offentlighed kan få, er i stigende grad gennem
statskontrollerede medier.«

»Det her betyder, at Obama skal væk«, sagde LaRouche.

»For det udgør vores forsvar at få Obama smidt ud. Og det
ville redde USA. For USA’s præsident afviste det ikke; han
holdt ikke en sådan beskyldning tilbage, men tillod den at gå
igennem. Her står vi, med en verden, der nu konfronteres med
en trussel om atomkrig, global atomar krig, der aldrig før er
sket i menneskehedens historie; og som præsident af USA læner
man sig tilbage i stolen og lader udbredelsen af en falsk
rapport af denne art gå upåtalt hen, og så har man rent
taktisk indforskrevet sig til at blive smidt ud af embedet. Og
det er, hvad vi burde gøre. Så den dumme skiderik vidste en
ting:  hvad  det  var,  han  gjorde.  Og  for  at  tillade  det,
tolerere det, og ikke træde frem og fornægte det, er han
skyldig.



Vil du redde USA? Vil du redde civilisationen? Så er det, hvad
du må gøre.«

Download (PDF, Unknown)

 

Fra  LaRouche-bevægelsen  26.
feb. 2015:
Operation Zeus: Opgør
Lyndon LaRouche erklærede i dag, at det globale mønster i de
britiske handlinger indikerer, at de handler på en måde, der
kun kan tilskrives et fremstød mod en snarlig atomkrig. Den
Watergate-lignende proces, der kom som lyn fra en klar himmel,
mod Malcolm Rifkind, formand for Parlamentets Efterretnings-
og  Sikkerhedskomite  og  en  sværvægter  i  det  britiske
etablissement, og hans efterfølgende fratrædelse, pga. hans
opposition mod en optrapning af konfrontationen med Rusland,
betyder, at briterne gør sig klar til krig, sagde LaRouche. De
er i færd med at skaffe alle forhindringer for denne krig af
vejen  –  det  er  den  konklusion,  man  må  drage  af  Rifkinds
afsættelse.

Dette  britiske  krigsfremstød  ses  også  åbenlyst  i  de
udviklinger, der finder sted omkring Ukraine og Grækenland –
to  strategiske  konfrontationer,  hvor  midlertidige,  usikre
våbenhviler i øjeblikket eksisterer, men hvor de underliggende
spørgsmål slet ikke er blevet afgjort.

For eksempel shopper Ukraines Petro Poroshenko aktivt efter
våben,  der  skal  bruges  i  deres  krig  mod  Rusland.  På  den
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internationale våbenudstilling IDEX i Abu Dhabi meddelte han,
at han havde underskrevet en forsvarsaftale med De forenede
arabiske Emirater, og at han håbede snart at gøre det samme
med USA:

»Vi er i en meget praktisk dialog, og vi håber, at vi i den
nærmeste fremtid vil få en beslutning om at hjælpe os med at
få forsvarsvåben.«

I mellemtiden er Andrij Parubij, øverstbefalende for Maidans
»selvforsvars«-styrker,  og  nu  chef  for  Ukraines  Nationale
Sikkerheds-  og  Forsvarsråd,  i  Washington  til  møde  med
embedsfolk fra Pentagon og diverse senatorer for at få et
bindende løfte om at sende våben til Ukraine. Parubij er,
ligesom  hans  controller  Victoria  Nuland  fra  Obamas
Udenrigsministerium,  åben  fortaler  for  nazistisk  politik,
inklusive konfrontation med Rusland.

Vi ved, hvad Nuland har gang i, var LaRouches kommentar i dag;
og vi mener ikke, det er menneskeligt. Faktisk er det sådan,
at  Obama  og  de  folk  på  den  republikanske  side,  der  er
allierede  med  ham  om  den  politiske  strategi,  er  den  ene
faktor, der udgør den største kilde til fare for selve USA’s
fortsatte eksistens. Dette er en kendsgerning, vi må erklære
udtrykkeligt og vidt omkring – fra det politiske centrum, der
udgøres af LaRouche-bevægelsens organisering af aktioner på
Manhattan og herfra strålende ud til resten af landet, og til
verden.

I  sagen  om  Grækenland  er  Den  europæiske  Union  stædigt
besluttet  på  at  knuse  Tsipras-regeringens  afvisning  af  at
gennemføre mere Trojka-nedskæringspolitik i landet og kræver,
at de kapitulerer eller udsættes for finansiel og økonomisk
tæppebombning, og bortvises fra Eurozonen.

LaRouche Political Action Committee demonstrerer i New York
for Grækenland;



se sangtekst her. (engelsk og dansk)

 

Hvorfor  skulle  de  dog  forblive  i  Eurozonen?  gav  Lyndon
LaRouche igen. Den græske regering burde sige til EU:

Hvis I har tænkt jer at presse os, hvorfor skulle vi så være
en del af det? Der er grænser for, hvad en nation med respekt
for sig selv vil underkaste sig, og vi har nået en sådan
grænse. Det, I forlanger, er et bedrageri – og det ved I. Det
britiske Imperium har udsuget os i årevis, og det har de ikke
lov  til;  det  er  umoralsk.  Vi  har  vist,  at  vi  ønsker  at
samarbejde med jer, vi har givet jer den mulighed; men hvis vi
ikke opnår et tilfredsstillende resultat, har vi ingen som
helst forpligtelse til at fortsætte bedrageriet. Vi kan ikke
underkaste os.

LaRouche specificerede, at det ikke er alle i Europa, der
aggressivt forfølger Det britiske Imperiums ’brændte jords’
politik  imod  Grækenland,  men  der  er  nogle  særligt  aktive
personer, der må skilles ud og stoppes. Det er tilfældet med
den  tyske  finansminister  Wolfgang  Schäuble  og  chefen  for
Eurogruppen  Jeroen  Dijsselbloem,  så  vel  som  også  Spaniens
finansminister Luis de Guindos – der var direktør for Lehman
Brothers i Spanien og Portugal fra 2006 og frem til bankens
undergang i flammerne i 2008. Og han prætenderer nu at belære
Grækenland om ordentlig finanspolitik?

Men Grækenland har forskellige muligheder imod disse hit-men,
understregede LaRouche. Hvis de knuser Grækenland, som de har
planer  om  at  gøre,  vil  de  sænke  hele  systemet.  Så  det,
Grækenland må sige, fortsatte LaRouche, er, at de betingelser,
man stiller dem overfor, er et svindelnummer. Gælden er et
svindelnummer; i virkeligheden skylder Grækenland ingenting.
De tal, man har brygget sammen, er blot endnu et tilfælde af
forbryderiske bankierers regnemetoder – en praksis, der er så
svindelagtig, at den giver matematik et dårligt ry!
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Pointen  er,  konkluderede  LaRouche,  at  Grækenland  intet
skylder, og på trods af dette er Det britiske Imperium, i
deres higen efter krig, ude på at drukne dem, dræbe dem og
knuse dem. Tiden er inde for Grækenland til at handle og lade
bankerne vide, at de ikke får noget. De er færdige.

Som afslutning på en diskussion med medarbejdere tirsdag aften
sagde LaRouche:

Obama  bruger  rent  faktisk  terrorister,  internationale
terrorister, og det er her, truslen kommer fra. For briterne
har ikke selv kapaciteten til at lancere denne form for
krigsførelse. Der er faktisk ingen i Vesteuropa, der kan
forberede en sådan krig. USA kan levere våben, seriøse
våben, tunge våben. Men USA ønsker ikke at være ansvarlige
for denne udvikling; de ønsker at udgøre opbakningen.

Den måde, som USA derfor ville operere på, især under Obama,
ville være at få andre agenter til at lancere krigen. For
det eneste, der behøves, er en anden agent, der vil starte
krigshandlingerne, vil lancere den form for krigsførelse,
der er involveret, og dette inkluderer atomkrig. Og atomkrig
eksisterer i andre dele af verden, og leveringerne kan
rettes mod andre dele af verden. Og derfor ville de angribe
Rusland og Kina, som hovedmålene for ødelæggelsen. Og de
ville  være  ligeglade  med,  hvad  der  sker  med  resten  af
Europa. De ville simpelt hen sige, »vi overlevede«; for
folk, der vil udføre denne form for krig, vil sige, hvis de
overhovedet har nogen kapacitet, så vil de kalkulere, og
kalkulationen ville være, kan vi lancere en stykkevis krig,
der ville destruere det meste af Europa.

Og det er præcist, hvad Nuland foretager sig. Hendes rolle
er at tage til Europa og dér skabe en situation, der vil
forårsage ødelæggelsen af Centraleuropa.

Storbritannien er ikke i stand til at gøre noget nu, undtagen
rent  politisk  –  politisk  og  finansielt.  Derfor  ville  den



normale situation, under enhver form for skinfornuft, være, at
det gik i den retning. Det er at sætte en fælde for det
europæiske  hjerteland,  med  ødelæggelse  af  visse  dele  af
Nordafrika og Centralasien – og Kina. Og målet ville være at
ødelægge Kina, at ødelægge Europa og Kina.

 

Se også: Lyndon LaRouche: Menneskets rolle i dag

          

Fra  LaRouche-bevægelsen  25.
feb. 2015:
London  og  dets  neonazister
presser hårdt på for at få
verdenskrig
På trods af det faktum, at våbenhvilen, der blev forhandlet
igennem mellem Putin, Poroshenko, Merkel og Hollande, skrider
frem i det østlige Ukraine, er der et fælles fremstød, med
London som spydhoved, for at fremprovokere en generel krig med
Rusland i de nærmeste dage. Victoria Nulands kæledyr, den
ukrainske premierminister Arsenij Jatsenjuk, var på Fox Tv i
søndags,  hvor  han  falbød  den  løgn,  at  der  ikke  er  nogen
våbenhvile, og at Rusland er engageret i en fuld invasion af
det  østlige  Ukraine.  Disse  ord  var  en  gentagelse  af
erklæringer i løbet af weekenden fra en stadig mere hysterisk,
britisk regering, der hævdede, at Putin var på kanten til at
indtage de baltiske stater, og at der måtte gennemtvinges nye,
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drakoniske sanktioner mod Rusland. Obama, der føler presset
fra Frankrig og andre europæiske allierede for at tilbageholde
våben til det ukrainske militær, truer også med nye, tunge
sanktioner – den økonomiske ækvivalent til regulær krig.

LaRouchePAC demonstration i New York City 21. feb. 2015:

(Se engelsk sangtekst her)

 

Se  også:  Fyr  Nazi-elsker  Nuland,  eller  stå  over  for
verdenskrig

Det, der i stigende grad bør stå klart, er, at dette London-
dirigerede fremstød for krig igen drives frem af panikken i
City  [of  London]  og  på  Wall  Street  over  hele  det
transatlantiske,  britisk-imperiale  finanssystems  håbløse
bankerot.  Grækenland  er  detonatoren,  og  Eurozonens
finansministres beslutning fredag om at forlænge den aktuelle
aftale om redningspakken i endnu fire måneder er simpelt hen
baseret på den kendsgerning, at ingen er parat til at trykke
på aftrækkeren mod hele det transatlantiske finanssystem. Liam
Halligan advarede, i en artikel i Sunday Telegraph om, at
euro-eksperimentet  er  dødt,  og  at  eneste  udvej  er  at
organisere en lovformeligt reguleret græsk udgang af euroen,
som første skridt i en tilbagevenden til adskilte og suveræne
valutaer i hele Europa.

Lyndon  LaRouche  understregede,  at  et  sådant  initiativ  må
begynde  med  genindførelsen  af  Glass/Steagall-
bankopdelingsloven i USA og i hele Europa. Udelukkende kun en
tilbagevenden til et kreditsystem i Hamiltons forståelse kan
afvende verdenskrigen og lancere en ny renæssance.

Betydningsfulde kredse i Washington er bekymrede over, at vi
befinder os i den form for periode, i hvilken oligarkiet, i
sin desperation for at klamre sig til et afdødt system, vil ty
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til politiske mord på højt niveau for at få deres vilje. Den
indlysende  liste  over  statsoverhoveder  fra  BRIKS  og  deres
allierede  udgør  den  overordnede  bekymring.  Disse  kredse
advarer om, at Obama og hans CIA-chef John Brennan nemt kunne
være på mordernes side. Det, der driver London til dobbelt
vanvid,  er  det  fremvoksende  BRIKS  som  sæden  til  en  ny,
retfærdig, finansiel verdensorden – befriet for oligarkiets
magt.

Se Brochuren:

HVORFOR USA OG EUROPA MÅ GÅ MED I BRIKS

– En ny, international orden for menneskeheden 

Ifølge  nyhedsrapporter  rejser  Sektor  Højre-dræberen  Andrij
Parubij til Washington i denne uge for at tale for dødelig
hjælp til Ukraine. Hollande og endda Merkel konkluderede for
flere dage siden, at USA’s fremsendelse af våben til Ukraine
kan blive udløseren for generel krig, og at dette motiverede
deres fælles indsats, sammen med Putin, for at opnå en aftale
i Minsk 12. februar. De nu offentligt erkendte neonazister –
som Parubij – er Londons nøgleinstrumenter i det aktuelle
krigsfremstød,  og  de  må,  sammen  med  troppefører  Victoria
Nuland, ubetinget væltes fra enhver magtposition, hvis vi skal
undgå krig. Obama må enten fjernes fra embedet eller gøres så
magtesløs, at han ikke længere kan udføre Londons og Wall
Streets ordrer.

Se: Kiev Ambassador: We Needed the Neo-Nazi Battalions

Vi har nogle vigtige flanker i denne kamp. HSBC, Kronjuvelen
for British Dope, Inc., er på vej ned, og det er frugten af en
langvarig indsats, der går tilbage til udgivelsen af Dope,
Inc. i 1978, der afslørede HSBC’s rolle – dengang Hongkong and
Shanghai Banking Company – som den centrale clearingbank for
verdens opiumhandel. Siden 1865 har Hong Shang beskæftiget sig
med narkohandel – som det britiske monarkis eksklusive agenter
– og intet er forandret i dette arrangement frem til nutiden.
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Det er dette Dop., Inc.-apparat, som Obama, Holder og den
nominerede  til  justitsministerposten,  Loretta  Lynch,  så
stædigt beskytter. Alene dét er tilstrækkelig grund til af
fjerne Obama fra embedet – i denne uge!

 Dope, Inc.

Diane Sare, mangeårig aktivist i LaRouchePAC, siger det ligeud
til New Yorkerne,

på dansk her.

STOP 3. VERDENSKRIG! 

VI HAR FORTSAT BRUG FOR DIN STØTTE

TIL SCHILLER INSTITUTTETS OG LAROUCHE-BEVÆGELSENS KAMP.

Bliv medlem her

Eller send os et bidrag:

Giro: 564-8408 * Homebanking: 1551-5648408
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